
PATVIRTINTA 

Šiaulių kultūros centro direktoriaus 

2025-01-30 įsakymu Nr. VĮ-7-(1.1.) 

 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Eil. 

Nr. 

Veikla Buvo planuota Rezultatai Atsakingas 

asmuo/enys, skyrius 

I. ASMINISTRACINĖ VEIKLA 

1. Centro tarybos 

darbas 

Posėdžių 

sk. 

Svarbiausi 

svarstytini 

klausimai 

Posėdžių 

sk. 

Data Svarstyta  

4 Užtikrinti Centro 

Tarybos posėdžių 

organizavimą, 

aktualių klausimų 

pristatymą ir 

aptarimą pagal 

iškylantį Kultūros 

centro veiklos 

poreikį. 

 2024-05-

02 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-169 „Dėl Šiaulių kultūros 

centro nuostatų patvirtinimo“ patvirtintuose Centro nuostatuose panaikintas 

Šiaulių kultūros centro Tarybos funkcionavimas. 

I. Grinienė 

 

2. Centro vidaus 

darbo tvarką 

reguliuojantys 

dokumentai 

 

Pagal poreikį rengti ir 

atnaujinti vidaus darbo 

tvarką reguliuojančius 

dokumentus (įsakymus, 

tvarkas, protokolus, aktus, 

planus, ataskaitas ir pan.).  

Užtikrinti vidaus kontrolės 

politikos įgyvendinimo 

gaires savalaikiai 

atnaujinant ir koreguojant 

Centro tvarkas, aprašus, 

taisykles. 

Data Įsak. Nr. Pavadinimas (svarbiausi dokumentai)  

  Parengta vidaus darbo tvarką reguliuojančių dokumentų: 

1. 239 atostogų įsakymai; 

2. 96 veiklos įsakymai; 

3. 117 personalo įsakymas; 

4. 67 komandiruočių įsakymai; 

5. 92 pažymos; 

6. 8 protokolų; 

7. 284 siunčiamų raštų įvairioms įstaigoms; 

8. 62 veiklos, projektų vykdymo ataskaitos ir planai; 

9. 68 Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo dokumentai. 

 

D. Bačiulė  

I. Grinienė 

A. Vasiliauskienė 

A. Vaitkienė 

M. Barzelienė 

A. Brijūnienė 

 

  Atnaujinti ir parengti Centro vidaus darbo tvarką reguliuojantis dokumentai:  

2024-02-02 VĮ-6-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo aprašas   

2024-02-12 VĮ-11-(1.1.) Šiaulių kultūros centro korupcijos prevencijos 2024–2026 metų programos 

įgyvendinimo priemonių planas, Šiaulių kultūros centro korupcijos prevencijos 

2024–2026 metų programa  

 

2024-05-03 VĮ-26-(1.1.) Šiaulių kultūros centro decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašo redakcija  

 

2024-08-07 VĮ-53-(1.1.) Šiaulių kultūros centro decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašo, pirkimų procese ir pirkimų vidaus kontrolėje 

dalyvaujančių asmenų papildymas 

 



2 

 

 

2024-09-02 VĮ-59-(1.1.) Šiaulių kultūros centro Vaikų ir jaunimo kolektyvų narių mokesčio mokėjimo 

tvarkos aprašo redakcija 

 

2024-09-12 VĮ-61-(1.1.) Šiaulių kultūros centro asmens duomenų tvarkymo taisyklės  

2024-09-12 VĮ-61-(1.1.) Šiaulių kultūros centro vaizdo duomenų tvarkymo taisyklės  

2024-09-12 VĮ-61-(1.1.) Reagavimo į asmens duomenų saugumo pažeidimą Šiaulių kultūros centre 

taisyklės 

 

2024-12-19 VĮ-81-(1.1.) Šiaulių kultūros centro decentralizuotų viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašas bei viešųjų pirkimų procese ir viešųjų pirkimų vidaus 

kontrolėje dalyvaujančių darbuotojų tvirtinimas 

 

2024-12-19 VĮ-82-(1.1.) Meninių paslaugų kategorijų tvirtinimas  

2024-12-30 VĮ-88-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašas   

2024-12-30 VĮ-89-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo aprašo redakcija   

2024-12-30 VĮ-92-(1.1.) Šiaulių kultūros centro antikorupcijos taisyklių su priedais (1, 2, 3, 4, 5) redakcija   

2024-12-30 VĮ-93-(1.1.) Šiaulių kultūros centro priedangos paruošimo ir jos panaudojimo tvarka   

2024-12-30 VĮ-94-(1.1.) Šiaulių kultūros centro tarnybinių ir netarnybinių lengvųjų automobilių 

naudojimo tarnybos reikmėms taisyklės  

 

2024-12-31 VĮ-95-(1.1.) Šiaulių kultūros centro renginių, edukacinės veiklos organizavimo ir informacijos 

pateikimo visuomenei tvarkos aprašo redakcija  

 

3. Centro veiklos 

sutartys 

Sut. sk. Pavadinimas  Sut. sk. Pavadinimas  Svarbiausios sut. (pav., data, nr., 

galiojimas, apibūdinimas) 

 

50 Ūkinės sutartys  68 Ūkinės sutartys   Visi skyriai 

30 Paramos sutartys 27 Paramos sutartys   

10 Atlikimo sutartys 0 Atlikimo sutartys   

200 Patalpų nuomos 

sutartys 

191 Patalpų nuomos sutartys   

10 Bendradarbiavimo 

sutartys 

6 Bendradarbiavimo sutartys   

100 Veiklos sutartys 99 Veiklos sutartys   

20 Projektinės 

sutartys 

29 Projektinės sutartys   

100 Sutartys su vaikų 

tėvais dėl NVŠ 

programų krepšelių 

naudojimo 

39 Sutartys su vaikų tėvais NVŠ projekto vykdymui   

300 Vaikų ir jaunimo 

kolektyvo nario 

ugdymo sutartys 

132 Vaikų ir jaunimo kolektyvo nario ugdymo sutartys   

50 Savanoriškos 

veiklos sutartys 

 

53 Savanoriškos veiklos sutartys   



3 

 

 

4. Projektinė veikla Projekto pareng./vykdym. 

m., fondas, pavadinimas 

Pareng. 

m. 

Vykdy

mo m. 

Fondas Projekto pavadinimas Finansavimas Kita svarbi 

informacija 

 

1. Lietuvos kultūros taryba 

– 12: 

       

1.1. Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės „Molio forma“ 

 

2023 2024 Lietuvos kultūros 

taryba 

Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės „Molio forma“ 

4150 Eur Projektas 

įgyvendintas 

V. Dambrauskienė 

1.2. Edukacinė programa 

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

2023 2024 Lietuvos kultūros 

taryba 

Edukacinė programa 

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

Nefinansuotas  V. Dambrauskienė 

1.3. Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

 

2023 m. 2024 Lietuvos kultūros 

taryba 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

9000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

E. Novikovė 

1.4. Projektas „Prie 

atminimų upės“ 

 

2023 2024 Lietuvos kultūros 

taryba 

Projektas „Prie atminimų 

upės“ 

Nefinansuotas  L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

1.5. Respublikinės 

moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“ 

 

2023 2024 Lietuvos kultūros 

taryba 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“ 

 

15000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

1.6. XVII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

2023 2024 Lietuvos kultūros 

taryba 

XVII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

Nefinansuotas  Z. Mundinienė 

1.2. Edukacinė programa 

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

2024 2024 Lietuvos kultūros 

taryba 

Edukacinė programa 

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

Nefinansuotas  V. Dambrauskienė 

1.7. Edukacinis – kūrybinis 

projektas „Menų 

rezidencija“ 

 

2024 2025 Lietuvos kultūros 

taryba 

Edukacinė programa 

„Kūrybinga kasdienybė“ 

 

 Prašoma suma 

24066 Eur 
V. Dambrauskienė 

1.8. Edukacinis – kūrybinis 

projektas 

 

2024 2025 Lietuvos kultūros 

taryba 

Edukacinė programa 

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

 Prašoma suma 

13148 Eur 

V. Dambrauskienė 

1.9. Neplanuotas  2024 2025 Lietuvos kultūros 

taryba 

Meninių vizijų festivalis 

„Magiškas parkas“ 

 

 Prašoma suma 

52800 Eur 
J. Kašinskienė 

1.10. Neplanuotas  2024 2025 Lietuvos kultūros 

taryba 

 

Renginių ciklas „Menas gali 

būti ŽALIAS“ 

 Prašoma suma 

12086,39 Eur 
R. Šimkienė 

1.11. Neplanuotas  2024 2025 Lietuvos kultūros Koncertų ciklas „Po Karpio 

liepom“ 

 Prašoma suma 

19363,50 Eur 
E. Novikovė 



4 

 

 

1.12. Neplanuotas  2024 2025 Lietuvos kultūros 

taryba 

Etnokultūrinių renginių ciklas 

„Su Saule“ 

 Prašoma suma 

38739,97 Eur 
A. Brijūnienė 

2. Šiaulių miesto 

savivaldybės Kultūros 

plėtros programa – 10: 

       

2.1. Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės „Molio forma“ 

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės „Molio forma“ 

500 Eur Projektas 

įgyvendintas 

V. Dambrauskienė 

2.2. Edukacinė programa  

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Edukacinė programa  

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

Nefinansuotas 

KT 

 V. Dambrauskienė 

2.3. Meninės vizijos 

projektas „Magiškas 

parkas“ 

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

Nefinansuotas 

KT 

 U. Skačkauskienė 

2.4. Lietuvos moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“  

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Lietuvos moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“  

1500 Eur  A. Brijūnienė 

2.5. Edukacinis – kūrybinis 

projektas „Menų 

rezidencija“ 

 

2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Edukacinė programa 

„Kūrybinga kasdienybė“ 

 

 Prašoma suma 

5320 Eur 

V. Dambrauskienė 

2.6. Edukacinis – kūrybinis 

projektas 

 

2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė  

Edukacinė programa 

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

 Prašoma suma 

1556 Eur 

V. Dambrauskienė 

2.7. Neplanuotas 2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė  

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

 

1800 Eur Projektas 

įgyvendintas 

E. Novikovė 

2.7. Neplanuotas  2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė  

 

Meninių vizijų festivalis 

„Magiškas parkas“ 

 Prašoma suma 

7077,21 Eur 
J. Kašinskienė 

2.8. Neplanuotas  2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Renginių ciklas „Menas gali 

būti ŽALIAS“ 

 Prašoma suma 

1580,90 Eur 
R. Šimkienė 

2.9. Neplanuotas  2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Koncertų ciklas „Po Karpio 

liepom“ 

 Prašoma suma 

1972,75 Eur 
E. Novikovė 

2.10. Neplanuotas  2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Etnokultūrinių renginių ciklas 

„Su Saule“ 

 Prašoma suma 

7677 Eur 

 

A. Brijūnienė 



5 

 

 

3. Šiaulių m. savivaldybės 

kultūrinės priemonės – 10: 

       

3.1. Meninė instaliacija 

„Etno ratas“ 

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė  

Fotografijų paroda, skirta 

Dainų šventės 100-mečiui  

 

9899,99 Eur Projektas 

įgyvendintas 

D. Bačiulė 

3.2. Kultūros dienos meninė 

iniciatyva 

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Edukacinė programa – 

Stiklo dirbtuvės 

5900,01 Eur Projektas 

įgyvendintas 

V. Dambrauskienė 

 

3.3. Koncertų ciklas „Po 

Karpio liepom“ 

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė  

  Dėl Rėkyvos 

kultūros namų 

renovacijos darbų, 

projekto atsisakyta, 

lėšos perskirstytos 

E. Novikovė 

3.4. XVI respublikinis 

mėgėjų teatro festivalis 

„Pulsas“ 

 

2023 m. 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

XVI respublikinis mėgėjų 

teatro festivalis „Pulsas“ 

7700,01 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

 

3.5. Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio vakarėlis 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė  

 

Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio meninė iniciatyva  
1500 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Vaitkienė 

3.6. Neplanuota 2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė  

 

Respublikinis mėgėjų 

teatro festivalis „Pulsas“ 

 Prašoma suma 

3500 Eur 

A. Brijūnienė 

 

3.7. Neplanuota 2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė  

Koncertas, skirtas M. K. 

Čiurlionio 150-osioms 

metinėms paminėti 
 

 Prašoma suma 

3500 Eur 

R. Šimkienė 

 

3.8. Neplanuota 2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Meninė iniciatyva – paroda 

„(Ne)kultūra“ 
 

 Prašoma suma 

3000 Eur 

V. Ralytė 

 

3.9. Neplanuota 2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Parodų ciklas viešose 

miesto erdvėse „Miestas“ 
 

 Prašoma suma 

12000 Eur 

V. Dambrauskienė 

 

3.10. Neplanuota 2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė  

Seminaras „Kūrybos ir 

edukacijų sintezė. Meninės 

ir neformaliojo ugdymo 

programos“ 

 Prašoma suma 

3000 Eur 

V. Dambrauskienė 

 

4. Šiaulių m. savivaldybės 

švietimo reprezentaciniai 

projektai – 2: 

       

4.1. Tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

15400 Eur Projektas 

įgyvendintas 

Z. Mundinienė 



6 

 

 

4.2. Tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

2024 2025 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

16940 Eur  Z. Mundinienė 

 

5. Šiaulių m. savivaldybės 

kultūrinė priemonė 

„Įgyvendinti miesto 

įvaizdžio rinkodaros 

strategijos gairių 

priemonių planą“ – 3: 

       

5.1. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

83900 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

5.2. Lietuvos dainų šventė  

„Kad giria žaliuotų“ – 

Šiaulių miesto delegacija 

 

2023 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė  

Lietuvos dainų šventė  

„Kad giria žaliuotų“ – 

Šiaulių miesto delegacija 

100000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

5.3. Viešųjų erdvių 

išskirtinumas 

2024 2024 Šiaulių m. 

savivaldybė 

Viešųjų erdvių 

išskirtinumas 

8000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Vaitkienė 

 

6. Šiaulių kultūros centro 

Kultūros paso paslaugos 

teikimas – 6: 

       

6.1. Edukacinis užsiėmimas 

„Sukučio žaismas“  

2024 2025–

2027 

LR kultūros 

ministerija 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Sukučio žaismas“  

Kultūros paso 

paslauga 

patvirtinta 

 V. Dambrauskienė 

6.2. Edukacinis užsiėmimas 

„Velykų raštai“  

2024 2024–

2027 

LR kultūros 

ministerija 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Velykų raštai“  

 Kultūros paso 

paslauga 

atmesta 

V. Dambrauskienė 

6.3. Edukacinis užsiėmimas 

„Kalėdinis varpelis“  

2024 2024–

2027 

LR kultūros 

ministerija 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Skambantis varpelis“ 

 

Kultūros paso 

paslauga 

patvirtinta 

 

 V. Dambrauskienė 

6.4. Edukacinis užsiėmimas 

„Muilo pasaka“  

2024 2025–

2027 

LR kultūros 

ministerija 

Edukacinis užsiėmimas 

„Muilo pasaka“  

Kultūros paso 

paslauga 

patvirtinta 

 

 V. Dambrauskienė 

 

6.5. Neplanuota 

 
2024 2025–

2027 

LR kultūros 

ministerija 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Molio forma“  

Kultūros paso 

paslauga 

patvirtinta 

 V. Dambrauskienė 

 



7 

 

 

6.6. Neplanuota 

 
2024 2025–

2027 

LR kultūros 

ministerija 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Ratilo raštai raštuoti“  

 

Kultūros paso 

paslauga 

patvirtinta 

 V. Dambrauskienė 

 

7. Neplanuota 2024 2026 LR kultūros 

ministerija 

 

Šiauliai – Lietuvos kultūros 

sostinė 2026. Saulės žemė 

Nefinansuotas 

 

 D. Bačiulė 

E. Smindriūnaitė 

R. Čepauskienė 

5.  Kiti darbai 1. Neplanuota 1. Dalyvavimas įvairių tarybų, komisijų, darbo grupių darbe per 2024 m.: 

1.1. Lietuvos kultūros centrų asociacijos tarybos narė (Šiaulių apskrities atstovas); 

1.2. Kultūros centrų tarybos prie LR kultūros ministerijos narė; 

1.3. Masinių renginių derinimo Šiaulių mieste komisijos narė; 

1.4. Šiaulių miesto savivaldybės kultūros tarybos narė. 

 

D. Bačiulė 

 

  2. Atstovauti Centrą, spręsti 

svarbius klausimus, rengti 

raštus, atlikti įstaigos 

reprezentavimo funkciją 

užtikrinant Centro 

funkcionavimą Centro 

direktoriaus nebuvimo 

atveju. 

2. Atstovautas Centras: 

2.1. Rengti raštai susiję su infrastruktūros priežiūra ir išlaikymu, civilinės saugos klausimais, antikorupcinės 

aplinkos kūrimo klausimais. 

2.2. Vykdyta kamerų peržiūra ir duomenų pateikimas policijai dėl 2 įvykių prie Šiaulių kultūros centro. 

2.3. Dalyvauta Šiaulių miesto savivaldybės organizuotuose pasitarimuose dėl Priedangų ir Kolektyvinės 

apsaugos statinių įrengimo ir dėl antikorupcinės aplinkos kūrimo klausimais. 

2.4. Vykdyti viešieji pirkimai ir atlikta viešųjų pirkimų kontrolė EcoCost sistemoje. 

 

I. Grinienė 

3. Rengti Centro ataskaitas 

ir planus steigėjui ir kitoms 

įstaigoms: 

3. Rengtos Centro ataskaitos ir planai steigėjui ir kitoms įstaigoms:  

3.1. Šiaulių miesto 

savivaldybei rengti Centro 

2024 m. ir 2025 m. veiklos 

plano tikslų, uždavinių, 

priemonių, išlaidų ir 

produkto kriterijų 

suvestines (rodikliai ir 

aprašomoji dalis). 

3.1. Parengtas Centro 2025  metų strateginiai veiklos planai, veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių,  

priemonių išlaidų ir produkto kriterijų ir rodiklių suvestinė. Metų eigoje vyko 2024 metų strateginio plano 

tikslinimas (2). 

 

A. Vaitkienė  

V. Butaitė 

 

 

 

3.2. Šiaulių miesto 

savivaldybei rengti Centro 

strateginio plano 2024 metų 

įgyvendinimo ataskaitą. 

3.2. Parengta Centro 2024 metų strateginio plano įgyvendinimo ataskaita. A. Vaitkienė 

 

 

3.3. Lietuvos nacionaliniam 

kultūros centrui rengti 2024 

m. Centro ir jo struktūrinių 

padalinių metinės veiklos 

ataskaitą. 

 

3.3. Parengta 2024 m. kultūros centro ir jo struktūrinių padalinių metinės veiklos ataskaita. A. Vaitkienė 

V. Butaitė 

I. Grinienė 

A. Vasiliauskienė 

A. Brijūnienė 



8 

 

 

4. Koordinuoti projektinę 

Centro veiklą: 

4. Koordinuota projektinė veikla:  

4.1. Koordinuoti Šiaulių 

miesto savivaldybei teiktų  

4.1. Koordinuotas 2024 m. kultūros centro Šiaulių miesto savivaldybės finansuotų kultūrinių priemonių 

paraiškų ir sąmatų pateikimas Šiaulių miesto savivaldybei, paraiškų ir sąmatų patikslintų dokumentų  

A. Vaitkienė 

 

kultūrinių priemonių 

paraiškų ir sąmatų 

įgyvendinimą. Vykdyti 

kontrolę. 

teikimas. Vykdytas 4 priemonių – Fotografijų paroda, skirta Dainų šventės 100-mečio paminėjimui, 

Edukacinė programa – Stiklo dirbtuvės, XVI respublikinis mėgėjų teatro festivalis „Pulsas“, Šiaulių 

kultūros centro gimtadienio meninė iniciatyva – įgyvendinimo koordinavimas, finansinių, veiklos 

ataskaitinių dokumentų kontrolė. 

 

4.2. Rinkti ir informuoti 

Centro padalinius apie 

Kultūros tarybos kvietimus 

teikti paraiškas, konsultuoti 

projektų paraiškų rašymo, 

sąmatos sudarymo ir 

vykdymo klausimais. 

4.2. Koordinuotas kultūrinių paraiškų pateikimas Lietuvos kultūros tarybai: konsultuota sąmatos 

sudarymo, vykdytojo indėlio apskaičiavimo klausimais. Koordinuotas 5 2025 m. kultūros centro Šiaulių 

miesto savivaldybės finansuotų kultūrinių priemonių paraiškų ir sąmatų pateikimas Šiaulių miesto 

savivaldybei: Respublikinis mėgėjų teatro festivalis „Pulsas“, Koncertas, skirtas M. K. Čiurlionio 150-

osioms metinėms paminėti, Šiaulių kultūros centro meninė iniciatyva – paroda „(Ne)kultūra“, Parodų ciklas 

viešose miesto erdvėse „Miestas“, Seminaras „Kūrybos ir edukacijų sintezė. Meninės ir neformaliojo 

ugdymo programos“. 

 

A. Vaitkienė 

 

 

 

 

 

 

5. Organizuoti ir 

įgyvendinti Centro 

Kultūrinės veiklos 

komisijos posėdžius, 

organizuoti aktualių 

klausimų pristatymą ir 

aptarimą pagal iškylantį 

Centro veiklos poreikį – 3. 

5. Organizuoti 7 Kultūrinės veiklos komisijos posėdžiai: 

5.1. 2025 m. Šiaulių kultūros centro kultūrinės veiklos, edukacinių užsiėmimų planas. 2024-07-16. 

5.2. 2025 m. Šiaulių kultūros centro projektinė veikla. 2024-07-31. 

5.3. 2025 m. Šiaulių kultūros centro projektinė veikla. 2024-10-04, 2024-10-18, 2024-10-21, 2024-10-23, 

2024-10-25. 
 

A. Vaitkienė 

 

 

6. Pildyti Centro skyrių 

darbuotojų, dirbančių pagal 

suminę darbo laiko 

apskaitą, darbo laiko 

apskaitos grafikus, darbo 

laiko apskaitos žiniaraščius. 

 

6. Pildyti Šiaulių kultūros centro skyrių darbuotojų, dirbančių pagal suminę darbo laiko apskaitą, darbo 

laiko apskaitos grafikai, darbo laiko apskaitos žiniaraščiai. 

Skyrių vadovai  

 

7. Rengti skyrių veiklos 

ataskaitas, statistiką, veiklos 

ir lėšų poreikio planus. 

 

7. Rengtos 2024 m. skyrių veiklos ataskaitos, vesti ir analizuoti ketvirtiniai ir metiniai statistiniai rodikliai, 

veiklos ir lėšų poreikio planai. 

 

Skyrių vadovai 

8. Koordinuoti projektų 

rengimą ir įgyvendinimą. 

 

8. Koordinuotas 2024 m. kultūros centro Šiaulių miesto savivaldybės finansuotų kultūrinių priemonių 

paraiškų ir sąmatų pateikimas Šiaulių miesto savivaldybei, paraiškų ir sąmatų patikslintų dokumentų 

teikimas. Vykdytas finansuotų priemonių įgyvendinimo koordinavimas, finansinių, veiklos ataskaitinių 

dokumentų kontrolė. 

 

Skyrių vadovai 

9. Kultūros paso sistemos 

administravimas. 

9. Rengti 2024 m. Edukacijos skyriaus veiklos planai LR Kultūros ministerijos kultūrinės edukacijos 

sistemoje, kultūros paso kalendoriaus pildymas, sąskaitų formavimas. 

V. Dambrauskienė 



9 

 

 

10. Atlikti parengiamuosius 

darbus projekto „Lietuvos 

kultūros sostinė“ 

tikslams įgyvendinti: focus 

grupių susitikimų 

apibendrinamojo renginio 

organizavimas, diskusija su 

kultūros, sporto, NVO, 

verslo lauko atstovais. 

Šiauliai – Lietuvos kultūros 

sostinė aiškinamojo rašto 

teikimas Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybai dėl 

pritarimo rengti ir teikti 

paraišką LR Kultūros 

ministerijai. Šiauliai – 

Lietuvos kultūros sostinė 

paraiškos rengimas ir 

teikimas LR kultūros 

ministerijai. 

10. Projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ parengiamieji darbai: 

10.1. Šiaulių kultūros centras Šiaulių miesto savivaldybės kultūros skyriaus vardu parengė ir pateikė LR 

Kultūros ministerijai paraišką – „Lietuvos kultūros sostinė“ projektui laimėti. 

10.2. Įgyvendinti uždaviniai:  

10.2.1. Suorganizuotas atviras susitikimas diskusija su kultūros, sporto, NVO, verslo lauko atstovais 

„Šiauliai – kultūros sostinė – misija įmanoma“; 

10.2.2. Parengta ir išplatinta anketa teikti kūrybines idėjas; 

10.2.3. Parengtas ir pateiktas aiškinamasis raštas Šiaulių miesto savivaldybės tarybai dėl pritarimo rengti ir 

teikti paraišką LR Kultūros ministerijai. Pritarimas gautas. 

10.2.4. Suburta paraiškos rengimo darbo grupė; 

10.2.5. Pasamdytas paraiškos turinio aprašymo kūrėjas; 

10.2.6. Paraiškos rengimo konsultacijoms pasamdyta ekspertė;  

10.2.7. Parengtos ir pateiktos paraiškos „Šiauliai – Lietuvos kultūros sostinė 2026. Saulės žemė“ gynimas 

LR Kultūros ministerijoje prieš ekspertų komisiją. 

Kultūros sostinės titulas nelaimėtas.  

D. Bačiulė 

E. Smindriūnaitė 

 

II. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 

1.  Centro vartotojai 

 
Bendras, ŠKC, RKN, 

masinių reng., kt. erdvių, 

edukac. programų, 

internet. svetainės vartot. 

sk. 

Bendras 

vartot. sk. 

ŠKC 

vartot. sk. 

RKN 

vartot. sk. 

Centrinio 

parko estrados 

vartot. sk. 

Masinių 

reng. 

vartot. sk. 

Šiaulių 

miesto 

viešųjų 

erdvių 

vartot. sk. 

Edukacin

ių 

program

ų vartot. 

sk. 

Internet. 

svetainės 

vartot. 

sk. 

 

466803 223995 97628 0 7132 106559 12676 3813 15000  

2. Centro renginiai Pavadinimas Valstybės 

šventės ir 

atmintinų 

datų 

minėjimai 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 15: Renginiai – 15:     

1. Sausio 13-osios – Laisvės 

gynėjų dienos – minėjimas 

1. Šventinis Laisvės gynėjų 

dienos renginys ir atminimo 

laužai 

Ieva Narkutė, Šiaulių 

kultūros centro kamerinis 

choras „Atžalynas“ (vad. 

M. Žalalis), Šiaulių St. 

Šalkauskio gimnazijos 

moksleiviai, KASP 

Prisikėlimo apygardos 6-

oji rinktinė 

2024-01-12 Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

 

M. Luckė 

L. Šakys 

 

2. Vasario 16-osios – 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos – 3 renginiai: 

2.1. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos koncertas  

2. Vasario 16-osios – Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos – 3 

renginiai: 

2.1. Koncertas „Lietuviais esame 

mes gimę“ 

 

 

 

Šiaulių kultūros centro 

kolektyvai: kamerinis  

 

 

 

2024-02-15 

 

 

 

Kamerinė 

salė 

 

 

 

A. Brijūnienė 



10 

 

 

„Lietuviais esame mes 

gimę“ 

 choras „Vasara“ (vad. K. 

Luotė, akomp. R. 

Ragauskaitė), kamerinis 

choras „Bičiuliai“ (vad. R. 

Daukantaitė, akomp. J. 

Deveikytė), liaudiškų 

šokių ansamblio 

„Kalatinis“ vokalinė grupė 

(koncertmeisterė S. 

Giedrė), Šiaulių r. sav. 

kultūros centro mišrus 

choras „Ventus“ (vad. H. 

Mockienė, akomp. D. 

Streckienė), Šiaulių 

„Dagilėlio“ dainavimo 

mokyklos III klasės 

berniukų choras (mokyt. 

R. Koržanovienė, akomp. 

L. Girskienė), Šiaulių r. 

sav. kultūros centro 

Ginkūnų fil. moterų choras 

„Šaltinis“ (vad. B. 

Andriukaitienė, akomp. J. 

Narvilienė) ir Pakruojo 

kultūros centro Rozalimo 

kultūros namų moterų 

choras „Gaudulė“ (vad. J. 

Skorupskienė, akomp. R. 

Vaigauskaitė) 

   

2.2. Šventinis koncertas ir 

vėliavos kėlimo ceremonija, 

skirta Vasario 16-tąjai, 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

 

2.2. Iškilmingas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras (meno vad. ir 

dirig. S. Vaičiulionis, 

dirig. G. Brūzga), solistas 

J. Janužas, Valstybinio 

Šiaulių dramos teatro ir 

Naisių vasaros teatro 

aktoriai, Šiaulių kultūros 

centro mėgėjų meno 

kolektyvų nariai 

2024-02-16 Prisikėlimo 

aikštė 

U. Skačkauskienė 

rež. V. Dargis 

L. Šakys 

 

2.3. Koncertas „Tėvynės 

spalvos“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

2.3. Koncertas „Tėvynės 

spalvos“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Šiaulių kultūros centro 

kolektyvai: liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“ 

(vad. I. Šerpytienė ir E.  

2024-02-16 Didžioji 

koncertų 

salė 

 

A. Brijūnienė 



11 

 

 

  Račkauskas), liaudiškų 

šokių grupė „Vajaunas“ 

(vad. R. Laugalis), Šiaulių 

Jovaro progimnazijos ir 

Didždvario gimnazijos 

vaikų ir jaunimo tautinių 

šokių ansamblis „Šėltinis“ 

(vad. V. ir R. Laugaliai), 

liaudiškų šokių grupė 

„Šėvulis“ (vad. G. 

Šveikauskaitė), Šiaulių 

Dainių progimnazijos 

liaudiškų šokių studija 

„Šermukšnėlė“ (vad. I. 

Šerpytienė, vad. E. 

Račkauskas), VšĮ 

„Šermukšnio kekės“ (vad. 

I. Šerpytienė, vad. E. 

Račkauskas) vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupė 

„Šermukšnis“, Šiaulių J. 

Janonio gimnazijos 

liaudiškų šokių kolektyvas 

„Liuoksinis“ (vad. A. 

Rimkuvienė) 

   

3. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – 2 renginiai: 

3.1. Iškilminga Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo 

ceremonija 

3. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – 2 renginiai: 

3.1. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – šventinis minėjimas 

 

 

 

 

Grupė „Žalvarinis“ 

 

 

 

2024-03-11 

 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

 

 

E. Novikovė 

L. Šakys 

3.2. Trispalvės žygio 

„Lietuva mūsų širdyse“ 

dalyvių startas 

 

3.2. Trispalvės žygio „Lietuva 

mūsų širdyse“ dalyvių startas 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras (meno vad. 

Sigitas Vaičiulionis, dirig. 

Gediminas Brūzga) ir 

švietimo įstaigos, pavieniai 

asmenys 

2023-03-11 Šiaulių 

arena–J. 

Jablonskio 

g.–Tilžės g.–

Prisikėlimo a. 

U. Skačkauskienė 

4. Pasaulinės Žemės dienos 

minėjimas  

Įgyvendintos 3 meninės iniciatyvos 

 

    

5. Gedulo ir vilties dienos – 

2 renginiai: 

4. Birželio 14-osios – Gedulo ir 

vilties dienos – 2 renginiai: 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

5.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

4.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

Atlikėja Rasa Serra ir 

kanklininkė Ingrida 

Spalinskaitė-Kurienė, 

Šiaulių kultūros centro 

choras „Tremtinys“ (vad. 

R. Pečeliūnas). Renginį 

vedė aktorė Virginija 

Kochanskytė 

 

2024-06-14 Geležinkelio 

rampa 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

5.2. Atminties akcija 

„Atminties neištremsi“ 

 

4.2. Atminties akcija „Atminties 

neištremsi“ 

 

Skautai, šauliai, Šiaulių 

miesto visuomenė 

2024-06-14 Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 

6. Liepos 6-oios – Valstybės 

(Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) 

dienos – minėjimas 

 

5. Liepos 6-oios – Valstybės 

(Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos – 2 

renginiai: 

5.1. Lietuvos respublikos 

vėliavos pakėlimo ceremonija 

 

 

 

 

Atlikėja Ingrida 

Ručinskienė 

 

 

 

 

2024-07-06 

 

 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

 

 

 

E. Novikovė 

L. Šakys 

 5.2. Olego Ditkovskio ir 

Sauliaus Bareikio koncertas  

 

 2024-07-06 Amfiteatras  E. Novikovė 

L. Šakys 

 

7. Rugpjūčio 23-osios – 

Baltijos kelio dienos – 3 

renginiai: 

7.1. Šventinis Baltijos kelio 

dienos minėjimas ir Baltijos 

šalių jaunųjų atlikėjų 

koncertas, skirtas Baltijos 

kelio 34-osioms metinėms 

pažymėti 

6. Rugpjūčio 23-osios – Baltijos 

kelio dienos – 3 renginiai: 

6.1. Šventinis Baltijos kelio 

dienos minėjimas ir Muzikinė – 

literatūrinė kompozicija 

„Baltijos tautų vienybei“, skirta 

Baltijos kelio 35-osioms 

metinėms pažymėti 

 

 

 

Giedrius Prunskus 

(baritonas), Kauno 

fortepijoninis trio – Lina 

Krėpštaitė (fortepijonas), 

Indrė Andruškevičiūtė 

(smuikas), Asta 

Krištaponienė (violončelė) 

 

 

2024-08-23 

 

 

Šv. apaštalų 

Petro ir 

Pauliaus 

katedra 

 

 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 

7.2. Susitikimas su 

tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) nariais 

 

6.2. Susitikimas su tarptautinės 

organizacijos „Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) nariais, 

Padėkos ir vilties žygis 

 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras 

2024-08-31 Sukilėlių 

kalnelis 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 

7.3. Laisvės dienos 

minėjimas 

 

6.3. Laisvės dienai paminėti 

skirto dokumentinio filmo 

„Partizanas“ peržiūra 

Filme Paliūno-Ryto atsimi-

nimų ištraukos, kurias skai-

tė aktorius P. Markevičius, 

persipina su J. Paliūno-

Ryto anūkės, jo bendražy-

gių ir kovos draugų, bei 

istorikų pasakojamais. 

2024-08-31 Kamerinė 

salė 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 



13 

 

 

8. Neplanuota 7. Tarptautinės pagyvenusių 

žmonių ir Pasaulinės muzikos 

dienos minėjimas – 2 renginiai: 

    

  7.1. Valstybinio Šiaulių dramos 

teatro spektaklis „Pabandom dar 

kartą“ („Skerdynių dievas“) 

Spektaklis „Pabandom dar 

kartą“ sukurtas pagal 

garsios prancūzų autorės 

Yasmina Reza pjesę 

„Skerdynių dievas“ 

(2008). Režisierius - 

Arvydas Lebeliūnas 

2024-10-01 Šiaulių 

valstybinis 

dramos 

teatras 

J. Kašinskienė 

 

  7.2. Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų teatro „Durys“ spektaklis 

pagal R. Toma pjesę „8 

mylinčios moterys“ 

Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų teatras „Durys“ 

(vad. Virginijus Dargis) 

2024-10-01 Didžioji 

koncertų 

salė 

J. Kašinskienė 

 

 

Renginiai – 10: 
Miesto 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 15:     

1. Renginys „Aš – mažasis 

šiaulietis“. Organizatoriai: 

Šiaulių kultūros centras, 

Civilinės metrikacijos 

skyrius, Šiaulių menų 

mokykla 

1.1. Šventinis renginys „Aš – 

mažasis šiaulietis“ 

Šiaulių miesto vaikai ir 

jaunimas.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės atstovai 

2024-06-01 Centrinis 

parkas 

U. Skačkauskienė 

L. Šakys 

 

 1.2. Pleneras Šiaulių miesto švietimo 

įstaigos 

 

2024-06-01 Centrinis 

parkas 

V. Dambrauskienė 

 

2. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

 

2. Regioninė dainų šventė „Teka 

saulelė“ 

Šiaulių miesto ir regiono 

mėgėjų meno kolektyvai 

2024-06-01 Centrinio 

parko 

estrada 

A. Brijūnienė 

Rež. Vygantas 

Kazlauskas 

3. Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio vakarėlis. 

Partneris VšĮ „Kristupo 

festivalis“ 

 

Įgyvendinta Šiaulių kultūros 

centro gimtadienio meninė 

iniciatyva 

    

4. Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

3. Žodžio ir muzikos festivalis 

„Ir ežeras turi ausis“ – 3 

renginiai: 

    

 3.1. Projektas „Vandenys“ ir  

Performansas „Jonvabalių 

sonatos“ 

Kūrėjas ir atlikėjas „nim“, 

Režisierė ir aktorė Lina 

Jankauskaitė-Peleckienė, 

saksofonas Nedas 

Latovinas, violončelė Ilona 

Butkutė-Gasickienė 

2024-07-18 Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

E. Novikovė 



14 

 

 

 3.2. Monospektaklis „Avinai“ ir 

„Žaliasis koncertas“ 

Režisierius Justas Tertelis, 

aktorius ir dramaturgas 

Raimondas Klezys, 

kompozitorius Matas 

Saladžius. Muzikos 

atlikėjas ir kūrėjas Remis 

Rančys 

2024-07-19 Talkšos 

ežero 

pakrantė 

E. Novikovė 

 3.3. Grupės „Kopanugaris“ 

koncertas ir Solo post-elektro-

flamenko muzikos ir šokios 

spektaklis „Human, Lost & 

Found“ 

 

Grupė „Kopanugaris“. 

Tekstai, muzika, 

choreografija, šokio ir 

dainų atlikimas Phil Von 

2024-07-20 Prūdelio 

tvenkinio 

pakrantė 

E. Novikovė 

5. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 788“, 3 renginiai: 

5.1. Šventiniai koncertai, 2 

renginiai 

 

4. Miesto šventė „Šiaulių dienos 

788“, 6 renginiai: 

4.1. Šventiniai koncertai, 2 

renginiai 

 

 

 

Viktorija Miškūnaitė, 

dainuojantis jaunimas, 

Jurgis Jarašius, Artūras 

Anusauskas ir ritmo grupė, 

grupė „Go_A“, Kazimieras 

Likša, Evgenya Redko, 

grupė „ba.“. 

 

 

 

2024-09-

06–07 

 

 

Centrinio 

parko 

estrada 

 

 

E. Smindriūnaitė 

L. Šakys 

 

5.2. Meninės vizijos 

projektas „Magiškas parkas“ 

 

4.2. Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

 

Šviesų ir technologijų 

sintezė, 3D projekcijos. 

2024-09-

06–07 

Zubovų 

parkas  

E. Smindriūnaitė 

L. Šakys 

 

5.3. Šventinės eisenos ir 

motorizuotos kolonos 

paradas 

4.3. Šventinės eisenos ir 

motorizuotos kolonos paradas 

Šiaulių miesto švietimo 

įstaigos, įmonės ir 

organizacijos 

 

2024-09-06 Ragainės g. 

– Tilžės g. – 

Aušros al. 

A. Brijūnienė 

A. Vaitkienė 

 4.4. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika 2024“ 

 

 

Įvairių žanrų mėgėjų meno 

kolektyvai ir atlikėjai. 

2024-09-07 Prie Šiaulių 

dailės 

galerijos 

A. Brijūnienė 

 4.5. Pramogų erdvė 

„Linksmybės mieste“ 

Klounas Lulu, vaikų kolek-

tyvai, Raganiukės teatras. 

2024-09-

07 

Prisikėlimo 

aikštė 

J. Kašinskienė 

6. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai, 2 renginiai: 

6.1. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė 

5. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai – 3: 

5.1. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė Pasaka „Iš tamsos į 

šviesą“ 

 

 

 

Arnoldas Jaliauskas, Milda 

Naudžiūnaitė, Šiaulių 

kultūros centro 

choreografijos studijos:  

 

 

2024-12-07 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

 

E. Smindriūnaitė 

rež. Gildas  

Aleksa 

L. Šakys 



15 

 

 

  „Aušrelė“ (vad. M. 

Kosaitis, V. Adomėnaitė-

Butnorienė), „Impresija“ 

(vad. I. Širvienė), vokalo 

studija „Rokoko“ (vad. R. 

Kauneckaitė), liaudiškų 

šokių grupės: „Vajaunas“ 

(vad. R. Laugalis), 

„Šėvulis“ (vad. G. 

Šveikauskaitė), kameriniai 

chorai: „Atžalynas“ (vad. 

M. Žalalis), „Vasara“ (vad. 

K. Luotė), vokalinis 

ansamblis „Dainora“ (vad. 

R. Majauskienė), Kalėdų 

Senelis. Rokas Yan. 

   

6.2. Kalėdinės eglės 

įžiebimo šventė Rėkyvoje 

Dėl besitęsiančių Rėkyvos 

renovacijos darbų, renginio 

neorganizuota 

    

  5.2. Kalėdinių giesmių vakaras Šiaulių kultūros centro 

kamerinis choras 

„Atžalynas“ (vad. 

Mindaugas Žalalis) 

 

2024-12-19 Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

  5.3. Naujametės dūzgės DJ David Les 2024-12-31 Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

 

 

Renginiai – 3: 
Tradicinės 

kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 3:     

1. Trijų karalių eitynės 1. Trijų Karalių eitynės Šiaulių menų mokykla, 

Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų meno kolektyvai: 

„Gūžta“, „Durys“ 

2024-01-06 Kaštonų 

alėja–

Vilniaus g. 

pėsčiųjų 

bulvaras–

Tilžės g.–

skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

U. Skačkauskienė 

 

2. „Užgavėnių balaganas 

Šiauliuose“ 

 

2. Baisiai gražių Morių 

išlydėtuvės 

Šiaulių Dainų muzikos 

mokyklos vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblis 

„Vieversėlis“ (vad. Arūnas 

Stankus) 

2024-02-12 Kaštonų 

alėja –

Talkšos 

ežero 

pakrantė 

R. Šimkienė 

 



16 

 

 

3. Joninės 

 

3. Jonvabalių naktis. Joninės  

 

Netradicinio folkloro 

grupės „Electro Folk“ ir 

„Dram Bam Burtai“, 

poilsio zonos. 

2024-06-23 Zubovų 

parkas 

R. Šimkienė 

 

 Meninės 

iniciatyvos 

Pavadinimas Data Vieta  

Meninės iniciatyvos – 5: Meninės iniciatyvos ir kiti masiniai renginiai Šiaulių mieste 

– 7: 

   

1. Pasaulinės Žemės dienos  1. Pasaulinės Žemės dienos minėjimas – 3 renginiai:    

minėjimas 1.1. VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro pranešimas ir 

edukacija „Planeta VS Plastikas“. 

Organizatoriai – Šiaulių kultūros centras, VšĮ Šiaulių regiono 

atliekų tvarkymo centras 

1.2. Prisikėlimo aikštėje įrengtos šiukšliadėžių instaliacijos (4 

vnt.). 

2024-03-18 

 

 

 

2024-03-19 

Kamerinė 

salė 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

V. Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

V. Dambrauskienė 

 

 1.3. Žemės vėliavos pakėlimo ceremonija ir meninė iniciatyva 

 

2024-03-20 Prisikėlimo 

aikštė 

V. Dambrauskienė 

 1.4. Dokumentinio filmo „Keturi metų laikai“ peržiūra ir 

susitikimas su filmo kūrėjais Ričardu Anusausku ir Rūta 

Žemaitiene 

2024-03-24 Didžioji 

koncertų 

salė 

V. Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

2. Neplanuota 2. Kultūros pusryčiai 2024-04-15 Pramogų salė 

„Maksas“ 

 

E. Smindriūnaitė 

3. Neplanuota  3. Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ įamžinimui 

skirto ąžuoliuko sodinimo ceremonija 

2024-04-19 Centrinis 

parkas 

 

D. Bačiulė 

4. Neplanuota  4. Etninės kultūros akcija „Visa Lietuva šoka“ 2024-09-13 Prisikėlimo 

aikštė 

A. Brijūnienė 

1. Profesionaliojo meno 

renginiai (organizavimas ir 

kitų įstaigų organizuojamų 

profesionaliojo meno rengi-

nių koordinavimas) – 100: 

  Profesional. 

renginiai 

Meno sritis Skaičius Vieta  

Profesionaliojo meno renginiai (organizavimas ir kitų 

įstaigų organizuojamų profesionaliojo meno renginių 

koordinavimas) – 128: 

   

1.1. Muzika – koncertai – 

40  

1. Muzika – koncertai  32 Šiaulių kultūros 

centras 
Renginių 

organizavimo skyrius 

 

1.2. Teatras – spektakliai – 

55  

2. Teatras – spektakliai  75 Šiaulių kultūros 

centras 
Renginių 

organizavimo skyrius 

 

1.3. Kitų meno sričių 

renginiai – stand up ir pan. 

– 5  

3. Kitų meno sričių renginiai – stand up ir pan. 21 Šiaulių kultūros 

centras 
Renginių 

organizavimo skyrius 

 



17 

 

 

1. Kultūrinė, koncertinė ir 

kt. veikla (organizavimas 

ir kitų įstaigų 

organizuojamų renginių 

koordinavimas) – 139: 

Kiti 

renginiai 

Meno sritis Skaičius Vieta  

Kultūrinė, koncertinė ir kt. veikla (organizavimas ir kitų 

įstaigų organizuojamų renginių koordinavimas) – 144: 

   

1.1. Vizualieji menai – 

kinas  – 5  

1. Vizualieji menai – kinas  14 Šiaulių kultūros 

centras 
R. Šimkienė 

V. Ralytė 

L. Šakys 

1.2. Muzika – koncertai – 

34  

2. Muzika – koncertai 30 Šiaulių kultūros 

centras 
Renginių 

organizavimo skyrius 

 

1.3. Kitų sričių (užsakomieji 

biudžetinio ir verslo 

sektoriaus uždari renginiai 

(trumpalaikė nuoma ir t.t.) 

renginiai – 100  

3. Kitų sričių (užsakomieji biudžetinio ir verslo sektoriaus 

uždari renginiai (trumpalaikė nuoma ir t.t.) renginiai ir jų 

techninis aptarnavimas 

100 Šiaulių kultūros 

centras 
Renginių 

organizavimo skyrius 

 

Bendras reng. sk. 266 Bendras renginių skaičius 312  

3.  Edukacinės 

programos 

(edukaciniai 

užsiėmimai, 

kūrybinės dirbtuvės, 

stovyklos ir kt.) 

Pavadinimas, vartotojų 

grupė, skaičius 

 Pavadinimas  
 

Užsiėmimų 

sk. 

Dalyvių 

sk. 

Vieta  

 Tęsiamos      

1. Ilgalaikiai, nuolatiniai 

edukaciniai užsiėmimai – 

7: 

 1. Ilgalaikiai, nuolatiniai edukaciniai 

užsiėmimai – 172 (iš jų Šiaulių kultūros 

centre – 172,  išvažiuojamieji – 0): 

    

1.1. Edukacinis užsiėmimas 

„Ratilo raštai raštuoti“, 10 

 

 1.1. Edukacinis užsiėmimas „Ratilo raštai 

raštuoti“ 

 

6 137 Šiaulių kultūros 

centras 
K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

1.2. Edukacinis užsiėmimas 

„Molio forma“ , 25 

 

 1.2. Edukacinis užsiėmimas „Molio forma“ 

 

26 635 Šiaulių kultūros 

centras 
K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

1.3. Edukacinis užsiėmimas 

„Sukučio žaismas“ , 10 

 

 1.3. Edukacinis užsiėmimas „Sukučio žaismas“  

 

8 152 Šiaulių kultūros 

centras  

 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

1.4. Edukacinis užsiėmimas 

„Spalvoti mūzų 

akmenėliai“, 10 

 

 1.4. Edukacinis užsiėmimas „Spalvoti mūzų 

akmenėliai“ 

 

11 250 Šiaulių kultūros 

centras  

 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

1.5. Edukacinis užsiėmimas 

„Molio ir stiklo bičiulystė“, 

25 

 

 1.5. Edukacinis užsiėmimas „Molio ir stiklo 

bičiulystė“ 

 

52 810 Šiaulių kultūros 

centras 

 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

1.6. Edukacinis užsiėmimas 

„Muilo pasaka“, 20 
 1.6. Edukacinis užsiėmimas „Muilo pasaka“ 

 

9 167 Šiaulių kultūros 

centras 
K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 



18 

 

 

1.7. Edukacinis užsiėmimas 

„Keramikos studija 

suaugusiesiems“, 60 

 

 1.7. Edukacinis užsiėmimas „Keramikos studija 

suaugusiesiems“ 

 

60 613 Šiaulių kultūros 

centras 

 

S. Motuzaitė-Jurienė 

2. Tradicinių, kalendorinių 

švenčių edukaciniai 

užsiėmimai – 2: 

 2. Tradicinių, kalendorinių švenčių 

edukaciniai užsiėmimai – 40 (iš jų Šiaulių 

kultūros centre – 39, išvažiuojamieji – 1): 

    

2.1. Edukacinis užsiėmimas 

„Velykų raštai“, 10 

 

 2.1. Edukacinis užsiėmimas „Velykų raštai“ 

 

12 250 Šiaulių kultūros 

centras 

 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

2.2. Edukacinis užsiėmimas 

„Kalėdinis varpelis“, 25 

 

 2.2. Edukacinis užsiėmimas „Skambantis 

varpelis“ (1 išvažiuojamasis) 

28 668 Šiaulių kultūros 

centras  
K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

3. Stovyklos – 2:  3. Stovyklos – 4:     

3.1. Kūrybiškumo stovykla 

„Amatų marginys“, 4 

 

 3.1. Kūrybiškumo stovykla „Amatų marginys“ 

 

4 76 Šiaulių kultūros 

centras 

 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

3.2. Šokio tobulinimo 

stovykla, 1 
 3.2. Choreografijos studijos „Aušrelė“ išvyka į 

Kroatiją 

   Z. Mundinienė 

 Naujos Pavadinimas  
 

Užsiėmimų 

sk. 

Dalyvių 

sk. 

Vieta  

Sukurti ir įgyvendinti 

edukaciniai užsiėmimai – 2: 

 Sukurtas ir įgyvendintas edukacinis 

užsiėmimas – 1: 

    

1. Edukacinis užsiėmimas 

„Stiklo dirbtuvės“, 15 

 

 1. Finansavimas iš Lietuvos kultūros tarybos 

negautas 

   V. Dambrauskienė 

2. Kvapniųjų vonios 

burbulų ir druskų gamyba, 5 
 2. Edukacinis užsiėmimas „Šviesos menas“ 5 55 Šiaulių kultūros 

centras 
K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

Bendras eduk. 

programų sk. 

220 Bendras edukacinių programų 

sk. 

221 Bendras dalyvių sk. 3813  

4.  Parodos centre Pavadinimas Pavadinimas Data  

(nuo–iki) 
Vieta  

Parodos – 3: 

1. Šiauliečio dizainerio 

Vilmanto Dambrausko 

jubiliejinė paroda ir vyks 

albumo „Mano miesto 

plakatai“ pristatymas 

 

Parodos – 7: 

1. Šiauliečio dizainerio Vilmanto Dambrausko jubiliejinė paroda 

 

2023-07-28 – 

2024-01-31 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

V. Dambrauskienė 

2. Šiaulių m. fotografų 

grupinė paroda „FotoFest“ 

 

2. Respublikinė architektų darbų paroda „Žvilgsnis į save“ 

Org. Šiaulių architektų sąjunga 

2024-07-02 – 

2024-07-17 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

V. Dambrauskienė 



19 

 

 

3. Kalėdinė paroda Įgyvendintos kalėdinės-naujametinės iniciatyvos 

 

   

4. Neplanuota 3. Paroda „Baisiai graži Morė“ bei Morės rinkimai 2024-02-09 – 

2024-02-12 

Kaštonų 

alėja 

 

R. Šimkienė 

5. Neplanuota 4. Paukščių ir šikšnosparnių inkilų paroda-konkursas, skirta Pasaulinei 

Žemės dienai paminėti 

2024-03-15– 

2024-03-29 

Kaštonų 

alėja 

 

V. Dambrauskienė 

 

6. Neplanuota 5. STEAM kūrybinių darbų paroda-konkursas  „Žemei reikia draugų“,  

skirta Pasaulinei Žemės dienai paminėti. 

Org. Šiaulių lopšelis darželis „Berželis“. 

 

2024-03-15– 

2024-03-29 

Šiaulių bul-

varo erdvėje  

„Meno arka“   

 

V. Dambrauskienė 

7. Neplanuota 6. Fotografijų paroda, skirta dainų švenčių šimtmečiui 2024-05-31 – 

2024-08-18 

Centrinis 

parkas, prie 

Šiaulių 

kultūros 

centro 

 

D. Bačiulė 

8. Neplanuota 7. Eilėraščių paroda „Mintys bangose“. Žodžio ir muzikos festivalis „Ir 

ežeras turi ausis“ 

2024-07-18 – 

2024-07-20 

Rėkyvos, 

Talkšos ežerų 

pakrantės, 

Prūdelio 

tvenkinio 

pakrantė 

 

E. Novikovė 

5.  Centro internetinės 

svetainės plėtra 

1. Administruoti Šiaulių 

kultūros centro interneto 

svetainę ir diegti 

atnaujinimus. 

 

 

1. Interneto svetainė administruota, diegti atnaujinimai, skelbta visa su Centro veikla susijusi informacija: 

informacija apie vykstančius renginius, edukacinius užsiėmimus, parodas, pranešimai žiniasklaidai, 

administracinė informacija (tvarkos, nuostatai ir pan.) ir kt. Svetainėje nuolat pildyta informacija apie 

mėgėjų meno kolektyvų laimėjimus ir pasiekimus. Atnaujintas Šiaulių kultūros centro naujienlaiškio 

dizainas, spręstos gedimo problemos, atlikta migracija į naują naujienlaiškio siuntimo paslaugos versiją. 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

I. Grinevičienė 

 

  2. Rengti ir publikuoti 

renginių ir kitos svarbios 

informacijos tekstus anglų 

kalba angliškoje interneto 

svetainės versijoje. 

2. Angliška svetainės versija papildyta 101 renginių aprašymais, 65 informacinėmis žinutėmis,  atnaujinti 

darbuotojų kontaktai, edukacinių užsiėmimų aprašymai. 

 

K. Lionikaitė 

 

  3. Neplanuota 

 

 

 

 

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmenų su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro  

2023 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. A1-784 „Dėl Informacijos teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais 

prieinamais bendravimo būdais rekomendacijų patvirtinimo“, interneto svetainėje pradėtas diegti įskiepis 

lengvai suprantama ir gestų kalbomis, rengti informacija.  

V. Benevičienė 



20 

 

 

  4. Neplanuota 4. Sukurta 16 registracijos formų į edukacinius užsiėmimus, pojūčių teatro sensorinius mokymus, „Teka 

saulelė“ maitinimo poreikiui nustatyti, kultūros sostinės idėjų pateikimui, „Šiaulių dienų 788“ savanorių 

paieška, fotografų registracijos anketa. 

V. Benevičienė 

6. Kita veikla 1. Vesti Centro vartotojų, 

dalyvių ir kitų teikiamų 

paslaugų lankomumo 

apskaitą, Centro veiklos ir 

kitų teikiamų paslaugų 

efektyvumo tiriamąjį darbą: 

analizuoti lankomumą, 

teikti pasiūlymus lankytojų 

aptarnavimo kokybės 

gerinimui. 

 

1. 2024 metų mėnesio, I–IV ketvirčio, metinė Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų 

lankomumo apskaita. Analizuoti duomenys, teikti pasiūlymai renginių aptarnavimo kokybei gerinti. 

 

 

 

Visi skyriai 

2. Rėmėjų paieška pagal 

poreikį.  

2. Gauta parama produkcija, paslaugomis ir lėšomis  

 

D. Bačiulė 

A. Vaitkienė 

R. Šimkienė  

E. Smindriūnaitė 

V. Dambrauskienė 

3. Festivaliams, koncertams, 

spektakliams, valstybinių 

švenčių minėjimams, 

atmintinų dienų 

paminėjimams, miesto 

švenčių ir kitiems 

renginiams skirtų suvenyrų 

gamyba. 

 

3. Įsitraukiant į įstaigos veiklų organizuojamus renginius,  pagaminti suvenyrai su Šiaulių kultūros centro 

logotipu: 

3.1. „Užgavėnių balaganas Šiauliuose“ – 3 vnt. suvenyrai. 

3.2. Regioninė dainų šventė „Teka saulelė“ – suklijuoti 57 vnt. ženklelių. 

3.2. Joninių šventei pagaminta 260 vnt. molinių pakabukų bei molinių pridėtinių detalių. 

3.4.  Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 2024“ – 11 vnt. suvenyrų. 

3.6. Suvenyrų gamyba su kultūros centro logotipu – 75 vnt. suvenyrų. 

 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

4. Įsitraukimas į kitų skyrių 

renginių organizavimo 

procesus organizuojant bei 

vedant edukacijas renginių 

metu, dalyvaujant darbo 

grupėse. 

 

4. Dalyvavimas su edukacinėmis veiklomis masinių renginių metu: 

4.1. XVII tarptautinio šokio festivalio-konkurso „Aušrinė žvaigždė“ metu parengtos ir įgyvendintos 

edukacinės veiklos, 2024-05-17. 

4.2. Birželio 1-osios – tarptautinės vaikų gynimo dienos – renginio „Aš – mažasis šiaulietis“ suorganizuotas 

ir įgyvendintas švietimo įstaigų kūrybinis dailės pleneras „Piešiu vaikystę“, 2024-06-01. 

4.3. Dalyvavimas Joninių šventėje „Jonvabalių naktis“, 2024-06-23. 

4.4. Dalyvavimas Miesto šventėje „Šiaulių dienos 788“, 2024-09-06–2024-09-07. 

4.5. Tarptautinei pagyvenusių žmonių ir pasaulinės muzikos dienai minėti, parengta ir įgyvendinta 

edukacinė programa 2024-10-01.  

V. Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

G. Katkuvienė 

 

5. Šiaulių kultūros centro 

naujos edukacinės erdvės 

projekto sukūrimas, 

parengimas ir 

įgyvendinimas. 

5. Sukurta moderni ir profesionali erdvė – Stiklo dirbtuvės, pritaikyta kūrybinėms edukacinėms veikloms. 

Įgyvendinant projektą, erdvė aprūpinta specializuota įranga stiklo apdirbimui bei parengta edukacinė 

programa įvairaus amžiaus dalyviams. 

V. Dambrauskienė 



21 

 

 

6. Bendradarbiaujant su 

kultūrinių renginių 

organizatoriais, 

režisieriumi, šviesos ir 

garso inžinieriais, sukurti ir 

įgyvendinti/pagaminti 

festivalių, koncertų, 

spektaklių, valstybinių 

švenčių minėjimų, 

atmintinų dienų 

paminėjimų, miesto švenčių 

ir kitų renginių meninio 

apipavidalinimo 

scenografijos projektus: 

6.1. Scenos erdvės projektus 

– 7. 

 

6.1. Sukurti ir įgyvendinti meninio apipavidalinimo scenografijos projektai – 11:  

6.1.1. Kamerinio choro „Bičiuliai“ 35-mečiui skirtas šventinis koncertas „Susibičiuliavę dainoje“, Šiaulių 

kultūros centro Kamerinė salė, 2024-01-21. 

6.1.2. Koncertas „Lietuviais esame mes gimę“, Šiaulių kultūros centras, 2024-02-15. 

6.1.3. Koncertas „Tėvynės spalvos“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, Šiaulių kultūros centras, 

2024-02-16. 

6.1.4. Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, šventinio minėjimo scenografija, Prisikėlimo 

aikštė, 2024-02-16 

6.1.5. Kovo 11-osios, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos, šventinio minėjimo ir Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo ceremonijos scenografija, Prisikėlimo aikštė, 2024-03-11. 

6.1.6. Koncertas „Pavasario melodijos“, Šiaulių kultūros centro Kamerinė salė, 2024-03-23. 

6.1.7. Romansų popietė „Ir pražydo jazminai“ scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2023-05-09. 

6.1.8. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ , Šiaulių kultūros centras, 2023-05-15. 

6.1.9. Liepos 6-osios, valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės dienos 

scenografija, Amfiteatras, 2024-07-06. 

6.1.10. Renginys „Širdyje dar ne ruduo“, skirtas „Bočių“ bendrijos veiklos 25-mečiui ir Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių dienai paminėti scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2024-10-04. 

6.1.11. Šiaulių kultūros centro choro „Tremtinys“ 35-mečiui skirtas šventinis koncertas „Širdimi jauni“ 

scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2024-10-12. 

R. Uogintienė 

 

6.2. Sceninius kostiumus, 

kaukes – 5. Paruošti, 

pritaikyti naudojimui 

esamus kostiumus – 10. 

 

6.2. Sukurti ir pagaminti sceniniai kostiumai, kostiumų detalės, paruošti naudojimui jau esami kostiumai: 

6.2.1. Trijų karalių šventė, 2024-01-06. 

6.2.2. Baisiai gražių Morių išlydėtuvės, 2024-02-12. 

6.2.3. Suaugusiųjų teatro studijos „Durys“ spektaklis pagal Robertą Tomą „Aštuonios mylinčios moterys“, 

Šiaulių kultūros centras, 2024-03-27. 

R. Uogintienė 

 

6.3. Menines edukacines 

priemones, scenos 

dekoracijas, butaforiją – 5.  

 

6.3. Sukurtos ir pagamintos, bei atnaujintos 3 renginiams meninių edukacinių priemonės, scenos 

dekoracijos, butaforijos:  

6.3.1. Morė, Baisiai gražių Morių išlydėtuvės, 2024-02-12. 

6.3.2. Velykų zuikučiai, 2024-03. 

6.3.3. Moteris Saulė, 2024-09–2024-12. 

R. Uogintienė 

 

7. Vykdyti Garso įrašų 

studijos veiklą:  

7.1. Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų meno iniciatyvų 

garso įrašai, suvedimas ir 

paruošimas platinimui – 5. 

7.2. Valstybinių švenčių ir 

kt. masinių renginių, meninių 

iniciatyvų, kultūros centro 

vidaus renginių įspėjamieji, 

nukreipiamieji, 

informuojantys, 

reklamuojantys, meninio 

turinio garso takeliai   

7. Garso įrašų studijos veikla: 

7.1. Šiaulių kultūros centro mėgėjų meno iniciatyvų garso įrašai, suvedimas ir paruošimas platinimui – 1. 

7.2. Valstybinių švenčių ir kt. masinių renginių, meninių iniciatyvų, kultūros centro vidaus renginių 

įspėjamieji, nukreipiamieji, informuojantys, reklamuojantys, meninio turinio garso takeliai – 2 –  

(kokybiškų failų paieška, dažnuminės charakteristikos tvarkymas, kūrinių karpymas ir sujungimas), 

techninės garso įrangos paruošimas transliacijai masinių renginių ir meninių iniciatyvų metu. 

7.3. Privačių asmenų, muzikinių grupių kūrinių garso įrašai (įrašymas, garso suvedimas) – 21. 

M. Butkus 

 

 

M. Butkus 



22 

 

 

(kokybiškų failų paieška, 

dažnuminės charakteristikos 

tvarkymas, kūrinių karpymas 

ir sujungimas) – 10. 

7.3. Užsakomųjų (privačių) 

garso įrašų darymas, 

suvedimas ir paruošimas 

platinimui – 15. 

  

8. Renginių vedimas pagal 

poreikį – 15.  

 

8. Renginių vedimas – 15: 

8.1. Šventinis Laisvės gynėjų dienos renginys, skveras prie Šiaulių miesto savivaldybės, 2024-01-13. 

8.2.Iškilmingas Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas, Prisikėlimo aikštė, 2024-02-16. 

8.3.Respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė“ Šiaulių miesto ir rajono vietinis 

turas, Šiaulių kultūros centras, 2024-03-26. 

8.4. XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė žvaigždė“, Šiaulių kultūros centras, 2023-05-25–

26.  

8.5. Regioninė dainų šventė „Teka saulelė“, Centrinio parko estrada, 2024-06-01. 

8.6. Jonvabalių naktis. Joninės, Zubovų parkas, 2024-06-23. 

8.7. Liepos 6 d. minėjimas, Prisikėlimo aikštė, Amfiteatras. 2024-07-06. 

8.7. Miesto šventė „Šiaulių dienos 787“ šventiniai koncertai, Centrinio parko estrada, 2024-09-06–07. 

8.8. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2024“, Prie Šiaulių dailės galerijos, 2024-09-07. 

8.9. Šiaulių kultūros centro choro „Tremtinys“ 35-mečio šventinis koncertas, Šiaulių kultūros centras, 2024-

10-12. 

8.10. XXI tarptautinio animacinių filmų festivalio „Tindi Rindi 2024“ filmų peržiūrų pristatymai, Šiaulių 

kultūros centras, 2024-12-03–05. 

 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

 

R. Šimkienė 

 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

V. Ralytė 

R. Šimkienė 

 

V. Ralytė 

III. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 

Pavadinimas, narių ir 

repeticijų per sav. sk. 

Pavadinimas 

 

Darbuoto-

jų sk.  

Narių sk. Repeticijų sk. per 

sav. 

 

1. Kamerinis choras 

„Atžalynas“/ 33 / 2 

1. Kamerinis choras „Atžalynas“ 2 35 3 M. Žalalis 

2. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ / 132 / 18 

2. Choreografijos studija „Aušrelė“ 4 137 18 M. Kosaitis 

3. Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ /22 / 2 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 2 15 2 R. Daukantaitė 

4. Vokalinis ansamblis 

„Dainora“ / 11 / 2 

4. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 1 11 2 R. Majauskienė 

5. Suaugusiųjų mėgėjų 

teatras „Durys“ / 17 / 2 

5. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 1 16 2 V. Dargis 

6. Teatro studija „Gūžta“ / 

20/ 2 

6. Teatro studija „Gūžta“ 1 14 2 I. Norkutė 

7. Choreografijos studija 

„Impresija“ / 36 /6 

 

7. Choreografijos studija „Impresija“ 1 44 8 I. Širvienė 



23 

 

 

8. Liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“ / 41 / 

6  

8. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 4 58 5 I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

9. Vokalo studija „Rokoko“ 

/ 37 / 8  

9. Vokalo studija „Rokoko“ 1 33 8 R. Kauneckaitė 

10. Folkloro ansamblis 

„Sidabrinė gija“ / 24 / 1 

10. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 1 24 1 V. Taučienė-

Rezgienė 

11. Choras „Tremtinys“ / 32 

/ 2 

11. Choras „Tremtinys“ 2 31 2 R. Pečeliūnas 

12. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ / 24 / 4 

12. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 2 23 2 R. Laugalis 

13. Kamerinis choras 

„Vasara“ / 34 / 2 

13. Kamerinis choras „Vasara“ 2 37 2 K. Luotė 

 

14. Vokalinis duetas / 2  14. Vokalinis duetas 

 

_____ 2 2 S. Giedrė 

   15. Liaudiškų šokių grupė „Šėvulis 1 23 1 G. Šveikauskaitė 

2.  Mėgėjų meno 

renginiai 

Pavadinimas Festivaliai 

 

Pavadinimas Data Vieta  

Festivaliai – 3:  

1. Tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

Festivaliai – 18:     

Z. Mundinienė 

M. Kosaitis 

V. Butnorienė 

1. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ - 8: 

  

1.1. XVII tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“, koncertas „Šokis jungia mus“; 

2024-05-14 Alsėdžai, 

Plungės raj. 

1.2.. XVII tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“, koncertas „Šokis jungia mus“; 

2024-05-16 Amfiteatras 

 

1.3. XVII tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“, konkursinė dalis; 

2024-05-17–

19 

Šiaulių kultūros 

centras 

1.4. XVII tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“, vaiko dienai skirtos dūzgės kartu 

su pasakų herojais ir „Lauros studijos“ vaikai;  

2024-05-17 Pėsčiųjų bulvaras 

 1.5. XVII tarptautinio šokio festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“, atidarymo koncertas; 

2024-05-17 Pėsčiųjų bulvaras 

 1.6. XVII tarptautinio šokio festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“, folkšokiai „Šoka visi“; 

2024-05-17 Pėsčiųjų bulvaras 

 1.7. XVII tarptautinio šokio festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“, folkloro ansamblio „Ondraš“ 

(Čekija) koncertas; 

2024-05-18 Pėsčiųjų bulvaras 

 1.8. XVII tarptautinio šokio festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“, Kauno šokio teatro „Aura“ šokio 

spektaklis „Norėčiau būti paparčio žiedu“; 

2024-05-18 Pėsčiųjų bulvaras 

 

 

2. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika 2024“ 

2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2024“ 2024-09-6–7  Pėsčiųjų bulvaras A. Brijūnienė 

I. Širvienė 



24 

 

 

3. XV respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas“ 

3. XV respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ 

– 9 : 

  A. Brijūnienė 

V. Dargis 

  3.1. Plungės kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro 

„Saula“ spektaklis vaikams „Gudruolis katinas“; 

2024-11-08 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  3.2. Telšių rajono savivaldybės Žemaitės dramos 

teatro spektaklis „Vėina kėima pablūdėmā“, pagal               

Žemaitės ir G. Petkevičaitės-Bitės pjesę „Velnias 

spąstuose“; 

2024-11-09 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  3.3. Matuizų suaugusiųjų mėgėjų teatro „Giraitė“ 

spektaklis „Trys Dzūkų gražuolės“; 

2024-11-15 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  3.4. Kelmės kultūros centro mėgėjų teatras 

„(Ne)Taktiški“; 

2024-11-16 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  3.5. Šiaulių menu mokyklos vaikų ir jaunimo teatro 

studijos „Kompanija šauni“ spektaklis pagal 

japoniškas pasakas „4 durys“; 

2024-11-22 Šiaulių kultūros 

centras 

 

 

  3.6. Alksnupių mėgėjų teatro „Pilnatis“ spektaklis 

„Vakaronė piniginėje“; 

2024-11-22 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  3.7. Priekulės meno ir kultūros centro Ernsto Vicherto 

mėgėjų teatro spektaklis  ,,Urtė“ pagal Ievos 

Simonaitytės romaną „Aukštujų Šimonių likimas“; 

2024-11-23 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  3.8. Jurbarko kultūros centro Konstantino Glinskio 

teatro spektaklis ,,Kenotafas“; 

2024-11-23 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  3.9. Rokiškio kultūros centro tetaro spaktaklis pagal 

Liongino Šepkos biografiją Biografinė drama „Šepką 

atradau aš“. 

2024-11-24 Šiaulių kultūros 

centras 

 

Konkursai – 6:  
1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ 

folkloro dienos „Rasi rasoj 

rasi“ Šiaulių m. kolektyvų 

perklausas 

 

Konkursai Pavadinimas Data Vieta  

Konkursai – 6:  

1. Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ 

folkloro dienos „Rasi rasoj rasi“ Šiaulių m. kolektyvų 

perklausas 

 

 

2024-03-03 Šiaulių kultūros 

centras 

A. Brijūnienė 

2. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ Dainų 

dienos Šiaulių m. kolektyvų 

perklausa; 

 

2. Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ Dainų 

dienos Šiaulių m. kolektyvų perklausa; 

 

2024-03-03 Šiaulių kultūros 

centras 

A. Brijūnienė 

3. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ Šokių 

dienos „Amžių tiltais“ 

Šiaulių m. kolektyvų 

peržiūra; 

3. Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ Šokių 

dienos „Amžių tiltais“ Šiaulių m. kolektyvų peržiūra; 

 

2024-03-03 Šiaulių kultūros 

centre 

A. Brijūnienė 



25 

 

 

4. Lietuvos moksleivių 

liaudies dailės konkurso 

„Sidabro vainikėlis“, 

Šiaulių miesto turas; 

 

 4. Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkurso 

„Sidabro vainikėlis“, Šiaulių miesto turas; 

2024-03-06 Šiaulių kultūros 

centre 

A. Brijūnienė 

5. Respublikinių moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvių 

„Patrepsynė“ Šiaulių miesto 

turas; 

 

 5. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvių „Patrepsynė“ Šiaulių miesto turas; 

2024-03-26 Šiaulių kultūros 

centre 

A. Brijūnienė 

6. Respublikinių moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvių 

„Patrepsynė“ finalinis turas. 

 6. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvių „Patrepsynė“ finalinis turas. 

2024-05-04 Šiaulių kultūros 

centre 

A. Brijūnienė 

Šventės – 5: 
1. Vokalinių ansamblių 

šventė „Pavasario 

melodijos“ 

 

Šventės Pavadinimas Data Vieta  

Šventės – 3: 
1. XV respublikinė vokalinių ansamblių šventė 

„Pavasario melodijos“ 

 

2024-03-23 

 

Šiaulių kultūros 

centras 

 

R. Majauskienė 

2. Šventė skirta teatro 

dienai 

 

2. Šventė skirta teatro dienai; 2024-03-27 Šiaulių kultūros 

centras 

 

V. Dagis 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

3. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

 

 3. Regioninė dainų šventė „Teka saulelė“; 2024-06-01 Centrinio parko 

estrada 

A. Brijūnienė 

4. Šiaulių miesto vaikų 

vokalinės muzikos ir 

jaunimo grupių šventė 

„Linksmasis vėjas“ 

 

 4. Šiaulių miesto vaikų vokalinės muzikos ir jaunimo 

grupių šventė „Linksmasis vėjas“ 

Neįvyko, dėl R. 

Kauneckaitės 
ligos 

 R. Kauneckaitė 

5. Chorinės muzikos šventė 

„Ramios, malonios vasaros 

naktys. 

 5. Chorinės muzikos šventė „Ramios, malonios 

vasaros naktys. 

Neįvyko, dėl 

pasiruošimo 

Lietuvos 

dainų šventę 

 K. Luotė 

Koncertai, spektakliai ir 

kt. – 17: 

Koncertai, 

spektakliai ir kt. 

Pavadinimas 

Koncertai, spektakliai ir kt. – 25: 

Data Vieta  

1. Spektaklis pagal R. Toma 

pjesę „8 mylimos moterys“ 

1. Spektaklis pagal R. Toma pjesę „8 mylimos 

moterys 

2024-03-27 Šiaulių kultūros 

centras 

 

V. Dargis 

2. Koncertas skirtas 

kamerinio choro „Bičiuliai“ 

35-mečiui „Susibičiuliavę 

dainoje“ 

2. Koncertas skirtas kamerinio choro „Bičiuliai“ 35-

mečiui „Susibičiuliavę dainoje 

2024-01-21 Šiaulių kultūros 

centras 

 

R. Daukantaitė 



26 

 

 

3. Folklorinių šokių 

vakaronė 

 

3. Folklorinių šokių vakaronė 2024-02-07 Šiaulių kultūros 

centras 

A. Brijūnienė 

4. Chorinės muzikos 

koncertas skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

„Lietuviais esame mes gimę“ 

 

4. Chorinės muzikos koncertas skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai „Lietuviais esame mes 

gimę“ 

 

2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centras 

K. Luotė 

5. Koncertas skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai  

„Tėvynės spalvos“ 

 

5. Koncertas skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai  

„Tėvynės spalvos“ 

 

2024-02-16 Šiaulių kultūros 

centras 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

R. Laugalis 

6. Spektaklis pagal Dario 

Fo ir F. Rame komediją „Aš 

laukiu tavęs, mylimasis“ 

 

6. Spektaklis pagal Dario Fo ir F. Rame komediją „Aš 

laukiu tavęs, mylimasis“ 

2024-04-26 Kelmės mažasis 

teatras 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

7. Vaikų Velykėlės  su 

choreografijos studija 

„Impresija“ 

 

7. Vaikų Velykėlės – Baletijos karalystė su 

choreografijos studija „Impresija“ 

2024-04-08 Šiaulių kultūros 

centras 

I. Širvienė 

8. Koncertas „Gerumo 

sparnai“ 

8. Koncertas „Gerumo sparnai“ 2024-04-25 Šiaulių kultūros 

centras 

Z. Mundinienė 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

9. Poezijos ir romansų 

popietė „Ir pražydo jazminai“ 

 

9. Poezijos ir romansų popietė „Ir pražydo jazminai“ 2024-05-09 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Majauskienė 

10. Koncertas „Maža 

kelionė per didelį pavasarį“ 

 

10. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 2024-05-15 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Kauneckaitė 

11. Šokėjų vasaros stovykla 

 

11. Neįvyko, nes nesusiformavo grupė   Z. Mundinienė 

12. Akcija „Visa Lietuva 

šoka“ 

12. Akcija „Visa Lietuva šoka“  Šiaulių kultūros 

centras 

 

A. Brijūnienė 

13. Choro „Tremtinys“ 35-

ių metų kūrybinės veiklos 

sukakčiai skirtas koncertas 

 

13. Choro „Tremtinys“ 35-ių metų kūrybinės veiklos 

sukakčiai skirtas koncertas 

2024-10-12 Šiaulių kultūros 

centras 

 

R. Pečeliūnas 

14. Koncertas „Jau žvaigždė 

patekėjo“ 

14. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 2024-12-11 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Kauneckaitė 



27 

 

 

15. Choreografinė pasaka 

 

15. Choreografinė pasaka E. T. A. Hofmano pasakos 

motyvais „Sena sena istorija“ (6 pasirodymai) 

 

2024-12-12–

13  

 

Šiaulių kultūros 

centras 

 

Z. Mundinienė 

16. Kalėdinis koncertas 

 

16. Neįvyko   I. Širvienė 

17. Kalėdinis koncertas 

 

17.  Kalėdinis koncertas „Kalėdų ramų rytą“ 2024-12-29 Šiaulių Šv. Ignaco 

Lojolos bažnyčia 

 

M. Žalalis 

18. Neplanuotas 18. Poezijos spektaklis „Kukučio ieškonės“ 2024-04-27 Šiaulių kultūros 

centras 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

19. Neplanuotas 19. Choreografinė pasaka E. T. A. Hofmano pasakos 

motyvais „Sena sena istorija“ 

2024-12-01 Joniškio 

kultūros centras 

 

Z. Mundinienė 

20. Neplanuotas 20. Lietuvos moksleivių folklorinių šokių varžytuvių 

„Patrepsynė 2024“ mokymai 

2024-02-01 Šiaulių kultūros 

centras 

A. Brijūnienė 

3. Mėgėjų meno 

kolektyvų  

dalyvavimas 

renginiuose 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Festivaliai – 5: Festivaliai – 19:     

  1. Choreografijos studija „Aušrelė“ 

– 1: 

    

1.1. VIII tarptautinis įvairių 

stilių šokių bei vokalinių 

grupių festivalis – konkursas 

„Adriatic zadar open 2024“ 

 1.1. VIII  tarptautinis įvairių stilių 

šokių bei vokalinių grupių festivalis 

– konkursas „Adriatic zadar open 

2024“ 

 

 2024-06-14–

16  

 Z. Mundinienė 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

 

 

2.1. Festivalis-konkursas 

„Šokime kartu – „Junga, aš 

ir tu“ 

 2. Choreografijos studija 

„Impresija“ – 0: 

   I. Širvienė 

 2.1. Nedakyvavo     

  3. Vokalo studija „Rokoko“ – 1:    R. Kauneckaitė  

3.1.  Festivalis „7 natos“  3.1. Respublikinis vaikų 

populiariosios dainos festivalis „7 

natos“  

 

Nominacijos už 

geriausią vokalą 

ir ansamb-

liškumą 

2024-03-24 Kauno kultūros 

centras 

 

3.2. VIII tarptautinis vaikų 

meninės raiškos festivalis-

konkursas „Linksmosios 

supynės“ 

 

 3.2. Renginys neįvyko      

3.3. Festivalis „Laumės 

juosta“ 

 

 3.3. Nedalyvavo 

 

    



28 

 

 

  4. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 1:    M. Žalalis 

4.1. Neplanuotas  4.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika 2024“ 

 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras  

  5. Choreografijos studija  

„Aušrelė“ – 2: 

   M. Kosaitis 

Z. Mundinienė 

5.1. Neplanuotas 

 

 5.1. Lietuvos pučiamųjų orkestrų 

festivalis „Bandfest Kaunas 2024“ 

 2024-05-25 Kaunas V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

5.2. Neplanuotas  5.2. „Šiaulių dienos 788“ mėgėjų 

meno festivalis „Rudens mozaika“ 

 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras  

  6. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 

2: 

   R. Majauskienė 

6.1. Neplanuotas 

 

 6.1. Respublikinis vokalinės 

muzikos festivalis-konkursas 

„Vasaros šokis 2024“ 

 2024-06-15 Šiaulių r. sav. 

kultūros centras 

 

6.2. Neplanuotas  6.2. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika 2024“ 

 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras  

  7. Mėgėjų teatras „Durys“ – 1:    V. Dargis 

7.1. Neplanuotas  7.1. Respublikinis mėgėjų teatras 

„Rampų šviesoje“ 

 

 2024-09-20 Alksnupių 

kultūros namai 

 

  8. Choreografijos studija „Impresija“ 

– 2: 

    

8.1. Neplanuotas 

 

 8.1. XVII tarptautinis šokio festivalis-

konkursas ,,Aušrinė žvaigždė“ 

II, III ir IV 

vietos 

2024-05-16–

18  

Šiaulių kultūros 

centras 

I. Širvienė 

8.2. Neplanuotas  8.2. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika 2024“ 

 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras  

  9. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 1: 

   I. Šerpyienė 

E. Račkauskas 

9.1. Neplanuotas  9.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras S. Giedrė 

 

  10. Vokalo studija „Rokoko“ – 1:    R. Kauneckaitė 

10.1. Neplanuotas  10.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras  

  11. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 1: 

   V. Taučienė-

Rezgienė 



29 

 

 

11.1. Neplanuotas  11.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras  

  12. Choras „Tremtinys“ –  2:     

12.1. Neplanuotas 

 

 12.1. Politinių kalinių ir tremtinių 

chorinės muzikos festivalis „Dainos 

Lietuvai 

 2024-05-18 Radviliškio m. 

kultūros centras 

R. Pečeliūnas 

12.2. Neplanuotas  12.2. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 2024-09-06 Pėsčiųjų bulvaras  

  13. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

– 3: 

   R. Laugalis 

13.1. Neplanuotas  13.1. Respublikinis vyresniųjų 

liaudiškų šokių festivalis „Šokio 

sūkury 2024“ 

 2024-04-07 Šiaulių kultūros 

centras 

 

13.2. Neplanuotas 

 

 13.2. XVIII Respublikiniame 

liaudiškų šokių festivalyje 

„Atdarykim vartelius“ 

 2024-05-25 Garliavos 

kultūros centras 

 

13.3. Neplanuotas  13.3. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 2024-09-06 Pėsčiųjų bulvaras  

  14. Kamerinis choras „Vasara“ – 1:    K. Luotė 

14.1. Neplanuotas  14.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 2024-09-07 Pėsčiųjų bulvaras  

Konkursai – 14: 
 

Konkursai 

 
Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Konkursai – 21: 
1. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 2: 

    

M. Žalalis 

1.1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ Dainų 

dienos Šiaulių m. kolektyvų 

perklausa 

 1.1.  Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ Šiaulių miesto chorų 

perklausa 

 

Praėjo atranką 2024-02-03 Šiaulių kultūros 

centras  

 

1.2. XIII tarptautinis Stasio 

Šimkaus chorų konkursas  

 

 1.2. XIII tarptautinis Stasio Šimkaus 

chorų konkursas 

Sidabro 

diplomas 

2024-05-18 Klaipėdos 

koncertų salė 

 

  2. Choreografijos studija  

Aušrelė“ –  1: 

   M. Kosaitis 

2.1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ 

pučiamųjų orkestrų 

koncerto „Vario audra“ 

Šiaulių m. choreografinių 

grupių peržiūra 

 2.1. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ pakviesta dalyvauti be 

atrankos. 

 

 

 

Praėjo atranką    



30 

 

 

3.1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ teatrų 

dienos „Esaties lieptais“ 

Šiaulių m. kolektyvų 

peržiūra 

 3.1. Mėgėjų teatras „Durys“ 

pakviestas dalyvauti bet atrankos 

Praėjo atranką    

  3. Choreografijos studija Impresija“ – 

1: 

   I. Širvienė 

 

4.1. Tarptautinis šokių 

konkursas „Baltic cup“ 

 4.1.Tarptautinis šokių konkursas 

„Baltic cup“ 

 

Dvi II vietos ir 

III vieta 

2024-01-27 Panevėžys   

  4. Liaudiškų šokių asamblis 

„Kalatinis“ – 1: 

    

5.1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ šokių 

dienos „Amžių tiltais“ 

Šiaulių m. kolektyvų 

peržiūra 

 5.1. Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ šokių dienos „Amžių 

tiltais“ Šiaulių m. kolektyvų 

peržiūra 

 

Praėjo atranką 2024-03-03  I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

  5.  Vokalo studija „Rokoko“ – 5:     

6.1. Lietuvos vaikų ir 

moksleivių televizijos 

konkurso „Dainų dainelė“ 

Šiaulių m. etapas, B grupė 

 

 6.1. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ Šiaulių m. etapas, B grupė 

 

Praėjo atranką 2024-01-10 Šiaulių 

„Juventos“ 

progimnazija 

 

R. Kauneckaitė 

6.2. Lietuvos vaikų ir 

moksleivių televizijos 

konkurso „Dainų dainelė“ 

Šiaulių m. etapas 

 

 6.2. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ Šiaulių miesto etapas 

Praėjo atranką 2024-01-11 Šiaulių 

„Juventos“ 

progimnazija 

 

 

 

6.3. Lietuvos vaikų ir 

moksleivių televizijos 

konkurso „Dainų dainelė“ 

Šiaulių regiono etapas 

 

 6.3. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ Šiaulių regiono etapas 

Praėjo atranką 2024-01-25 Šiaulių 

„Dagilėlio“ 
dainavimo 

mokykloje  
 

 

6.4. Lietuvos vaikų ir 

moksleivių televizijos 

konkurso „Dainų dainelė“ 

televizijos etapas 

 

 6.4. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ televizijos etapas 

Praėjo atranką 2024-05-05 LRT  

6.5. Neplanuotas  6.5. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

TV konkursas „Dainų dainelė“ 

Laureatų koncertas 

 

 2024-06-02 Lietuvos 

nacionalinis 

operos ir baleto 

teatras 

 



31 

 

 

  6. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 

– 0: 

    

7.1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ 

folkloro dienos „Rasi rasoj 

rasi“ Šiaulių m. kolektyvų 

apžiūra 

 7.1. Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ folkloro dienos „Rasi 

rasoj rasi“ Šiaulių m. kolektyvų 

apžiūra 

 

Nepateko  2024-03-03 Šiaulių kultūros 

centras 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 7. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

– 1: 

    

8.1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ šokių 

dienos „Amžių tiltais“ 

Šiaulių m. kolektyvų 

peržiūra 

8.1. Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ šokių dienos „Amžių 

tiltais“ Šiaulių m. kolektyvų 

peržiūra 

Praėjo atranką  202-03-03 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Laugalis 

  8. Kamerinis choras „Vasara“ – 1:     

9.1. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ dainų 

dienos Šiaulių m. kolektyvų 

perklausa 

 9.1. Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ dainų dienos Šiaulių 

m. kolektyvų perklausa 

Praėjo atranką 2024-02-03 Šiaulių kultūros 

centras 

K. Luotė 

  9. Vokalinis duetas – 1:     

10.1. Lietuvos vokalinių 

ansamblių šventės – 

konkurso „Šilų aidai 2024“ 

 10.1. Lietuvos vokalinių ansamblių 

šventės – konkurso „Šilų aidai 

2024“ 

 

 2024-04-06 Šilalės kultūros 

centras 

 

S. Giedrė 

  11. Choreografijos studija „Aušrelė“ 

– 2: 

   M. Kosaitis 

Z. Mundinienė 

11.1.  Neplanuotas  11.1. Respublikinis baleto ir 

šiuolaikinio šokio konkursas „Šokis 

jungia mus“ 

Trys I vietos 2024-02-03 Plungės kultūros 

centras 

 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

 

11.2. Neplanuotas  11.2. Respublikinis šokio 

konkursas- festivalis  

„Šokių šokas 2024“ 

 

Grand Prix ir 

trus I vietos    

2024-04-26 Radviliškio 

kultūros centras 

 

  12. Mėgėjų teatras „Durys“ – 1:    V. Dargis 

12.1. Neplanuotas  12.1. Lietuvos dainų šventės 

„Esaties tiltais“ generalinė repeticija 

 2024-05-18 Plungės 

Oginskių rūmai 

 

 

  13. Choreografijos studija  

„Impresija“ – 3: 

   I. Širvienė 

13.1. Neplanuotas  13.1. Šokių konkursas „Dance is 

Passion“ 

I ir dvi II 

vietos 

2024-03-02 Plungės kultūros 

centras 

 

 



32 

 

 

13.2. Neplanuotas  13.2. Šokių festivalis- konkursas 

„Griausmas 2024“ 

II vieta 2024-03-14 Šiauliai  

13.3. Neplanuotas  13.3. Konkursas – festivalis „Šokių 

šokas 2024“ 

 

I, II, III vietos 2024-04-26 Radviliškio m. 

kultūros centras 

 

  14. Vokalo studija „Rokoko“ – 1:    R. Kauneckaitė 

14.1. Neplanuotas  14.1. XI respublikinis vaikų ir 

jaunimo vokalinės muzikos konkursas 

„Lakštingalų slėnis 2024“ 

 2024-04-20   

Šventės – 17: 
 

 

1.1. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

Šventės 

 

 

 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Šventės – 22:      

1. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 3:    M. Žalalis 

1.1.  Regioninė dainų šventė „Teka 

saulelė“ 

 2024-06-01 Centrinio parko 

estrada 

 

1.2. Dainų diena Kaune 

„Miškais kalnai žaliuoja 

 1.2. Jubiliejinė Dainų diena Kaune 

„Miškais kalnai žaliuoja 

 2024-06-29 Kaunas  

1.3. Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“ 

 

 1.3. Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ Dainų diena 

 2023-07-02–

06  

Vilniaus   

 

  2. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ – 2: 

   M. Kosaitis 

Z. Mundinienė 

2.1. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

 2.1. Regioninė dainų šventė „Teka 

saulelė“ 

 2024-06-01 Centrinio parko 

estrada 

V. Adomėnaitė-

Butorienė 

2.2.. Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“ 

 

 2.2. Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ pučiamųjų 

instrumentų orkestrų koncertas 

„Vario audra“, Dainų diena 

 

 2024-07-02–

06  

Vilnius 

 

 

  3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:     

3.1. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

 

 3.1. Regioninė dainų šventė „Teka 

saulelė“  

 

 2024-06-01 Centrinio parko 

estrada 

 

R. Daukantaitė 

  4. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – l:     

4.1. Vokalinių ansamblių 

šventė „Pavasario 

melodijos“ 

 4.1. XV respublikinė vokalinių 

ansamblių šventė „Pavasario 

melodijos“ 
 

 2024-03-23 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Majauskienė 

  5. Mėgėjų teatras „Durys“ – 1:     

5.1. Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“ 

 5.1. Lietuvos dainų šventė „Kad 

giria žaliuotų“ Teatrų dienas 

„Esaties lieptais“ 

 2024-07-03 Vilnius V. Dargis 



33 

 

 

  6.  Teatro studija „Gūžta“ – 0:    L. Jankauskaitė- 

6.1. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

 6.1. Nedalyvavo Neplanuota   Peleckienė 

  7. Choreografijos studija „Impresija“ 

– 1: 
    

7.1. Šokio šventė- 

konkursas „Atvira erdvė“ 

 7.1. Šokio šventė-konkursas „Atvira 

erdvė“ 

 

I ir II vietos 2024-01-20 Meškuičiai I. Širvienė 

  8. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – l : 

    

8.1. Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“  

 8.1. Lietuvos dainų šventė „Kad 

giria žaliuotų“ Šokių diena  

„Amžių tiltais“ 

 

 2024-07-01–

05  

Vilnius I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

  9. Vokalo studija „Rokoko“ – 0:     

9.1. Šiaulių miesto vaikų 

vokalinės muzikos ir 

jaunimo grupių šventė 

„Linksmasis vėjas“ 

 9.1. Renginys neįvyko    R. Kauneckaitė 

  10. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 0: 

   V. Taučienė- 

Rezgienė 

10.1. Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“ 

 10.1. Nepraėjo atrankos     

  10. Choras „Tremtinys“ – 1:    R. Pečeliūnas 

11.1. Tremtinių chorų 

šventė 

 11.1. XVI respublikinė politinių 

kalinių ir tremtinių dainų ir poezijos 

šventė „Leiskit į Tėvynę“ 

 2024-06-15 Utenos kultūros 

centras 

 

       

  11. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

– 1: 

    

12.1. Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“ 

 

 12.1. Lietuvos dainų šventė „Kad 

giria žaliuotų“ Šokių diena „Amžių 

tiltais“ 

 

 2024-07-01–

05  

Vilnius R. Laugalis 

  12. Kamerinis choras „Vasara“ –1:     

13.1. Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“ 

 

 13.1. Lietuvos dainų šventė „Kad 

giria žaliuotų“ Dainų diena 

 

 2024-07-06 Vilnius 

 

K. Luotė 

  13. Vokalinis duetas – 1:     

14.1. Vokalinių ansamblių 

šventė „Pavasario 

melodijos“  

 14.1. Vokalinių ansamblių šventė 

„Pavasario melodijos“ 

 2024-03-23 Šiaulių kultūros 

centras 

S. Giedrė 



34 

 

 

  14. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 

1: 

   M. Žalalis 

14.1. Neplanuotas  15.1. Šventė „Dainų ir šokių švenčių 

aidai“ 

 2024-09-21 Rokiškis  

       

  16. Vokalinis ansamblis  „Dainora“ 

– 2: 

   R. Majauskienė 

16.1. Neplanuotas  16.1. Vokalinių ansamblių šventė „Į 

Lietuvą su pavasariu“ 

 

 2024-03-08 Joniškio kultūros 

centro  Skaistgirio 

skyrius 

 

16.2. Neplanuotas  16.2. Respublikinė vokalinių 

ansamblių šventė „Dainų pynė“ 

 

 2024-05-18 Šiluva  

  17. Mėgėjų teatras „Durys“ – 1:      

17.1. Neplanuotas  17.1. Generalinė Lietuvos dainų 

šventės teatro dienos ,,Esaties 

lieptas” repeticija   

          

 2024-05-18 Plungės 

Oginskių rūmai 

V. Dargis 

  18. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis  - 1: 

   I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

18.1. Neplanuotas  18.1. XV respublikinė vokalinių 

ansamblių šventė „Pavasario 

melodijos“  

 

 2024-03-23 Šiaulių kultūros 

centras 

S. Giedrė 

  19. Kamerinis choras „Vasara“ –  3:    K. Luotė 

19.1 Neplanuotas  19.1. Dainų šventės žygis per Lietuvą  2024-04-12 Plungė  

19.2. Neplanuotas  19.2. Šiaulių regiono dainų ir šokių 

šventė „Skambantis gyvybės medis“ 

 2024-05-18 Kuršėnai  

19.3  Neplanuotas  19.3. Regioninė dainų šventė „Teka 

saulelė“ 

 2024-06-01 Centrinio parko 

estrada 

 

Kalendorinės šventės –  5: 

1.1. Užgavėnių balaganas 

Šiauliuose  

Kalendorinės 

šventės 

 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Kalendorinės šventės – 2: 

1. Teatro studija „Durys“ – 1: 

  

 

 

 

 

  1.1. „Baisiai gražių Morių 

išlydėtuvės“ - Užgavėnių šventė 

 2024-02-21 Šiauliai V. Dargis 

 

1.2. Joninės 

 

 1.2. Nebuvo kviečiami     

  2. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 0: 

   I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

2.1. Joninės  2.1. Nebuvo kviečiami 

 

    



35 

 

 

  3. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 0: 

   V. Taučienė-

Rezgienė 

3.1. Joninės 

 

 3.1. Nebuvo kviečiami     

  4. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ – 0: 

   R. Laugalis 

4.1. Joninės  4.1. Nebuvo kviečiami     

   

5. Kamerinis choras „Vasara“ – 1: 

     

K. Luotė 

5.1. Neplanuota  5.1. Vasarvidžio šventė  2024-06-23 Panevėžys  

Valstybinės šventės ir 

minėjimai – 1:  

 

Valstybės šventės 

ir minėjimai 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Valstybinės šventės ir minėjimai – 

6:  

    

  1. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 1:     

1.1. Laisvės dienos 

minėjimas 

 

 1.1. Šventinis laisvės gynėjų dienos 

renginys ir atminimo laužai 

 2024-01-13 Skveras prie 

savivaldybės 

 

M. Žalalis 

  2. Kamerinis choras  „Bičiuliai“ – 1:     

2.1. Neplanuotas  2.1. Koncertas ,,Lietuviais esame 

mes gimę“ 
 

 2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Daukantaitė 

  3. Liaudiškų šokių ansamblis  

„Kalatinis“ – 1:  

    

3.1. Neplanuotas   3.1  Koncertas skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

„Tėvynės spalvos“ 

 

 2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centras 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

  4. Choras „Tremtinys“ – 1:     

4.1. Neplanuotas  

„ 

4.1. Gedulo ir vilties dienos 

paminėjimas 

 

 2024-06-14 Geležinkeio 

rampa 

R. Pečeliūnas 

  5. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

– 1: 

    

5.1. Neplanuotas  5.1. Koncertas skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

„Tėvynės spalvos“ 

 

 2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Laugalis 

  6. Kamerinis choras „Vasara“ – 1:     

6.1. Neplanuotas 6.1. Koncertas ,,Lietuviais esame 

mes gimę“ 

 

 2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centras 

K. Luotė 



36 

 

 

Koncertai, vakaronės ir 

kt. – 2: 

Koncertai 

vakaronės ir kt. 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Koncertai, vakaronės ir kt. – 36:     

  1. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:     

1.1. Koncertas skirtas 

kamerinio choro „Bičiuliai“ 

35-mečiui „Susibičiuliavę 

dainoje“ 

 1.1. Kamerinio choro „Bičiuliai“ 

kūrybinės veiklos 35-metis 

„Susibičiuliavę dainoje“ 

 

 2024-01-21 Šiaulių kultūros 

centras 

R. Daukantaitė 

  2. Choreografijos studija „Aušrelė“ 

– 2: 

   M. Kosaitis  

Z. Mundininė 

2.1. Choreografinė pasaka  

„Sena sena istorija“ 

 2.1. Choreografinė pasaka  

„Sena sena istorija“ 

 2024-01-20 Šiaulių kultūros 

centras 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

2.2. Neplanuotas  2.2. „Šiaulių dienos 788“ šventinė 

eisena 

 

 2024-09-06 Šiauliai M. Perepečkinas 

  3. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 3:    M. Žalalis 

3.1. Neplanuotas  3.1. Kamerinio choro „Bičiuliai“ 

kūrybinės veiklos 35-metis 

„Susibičiuliavę dainoje“ 

 2024-01-21 Šiaulių kultūros 

centras 

 

3.2.. Neplanuotas  3.2. Koncertas šv. Jono Krikštytojo 

bažnyčioje 

 2024-05-18 Plungė  

3.3. Neplanuotas  3.3. Koncertas skirtas Šiaulių 

švietimo kompetencijų 20-mečiui 
 

 2024-10-01 VU Šiaulių 

akademija 

 

  4. Choreografijos studija „Aušrelė“ 

– 4: 

 2024-01-20  M. Kosaitis  

Z. Mundininė 

4.1. Neplanuota  4.1. Koncertas-minėjimas „Kartu 

mes stipresni“ 

 2024-02-24 Šiaulių kultūros 

centre 

 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

4.2. Neplanuotas  4.2. Koncertas, skirtas geriausiems 

metų sportininkams pagerbti 

 2024-06-05 Šiaulių miesto 

„Dubysos“ 

sporto centre  

 

 

4.3. Neplanuotas  4.3. Parodomoji repeticija 

choreografijos studijos naujokams 

 

 2024-08-27 Šiaulių kultūros 

centre 

 

 

4.4. Neplanuotas  4.4. Etninės kultūros akcija „Visa 

Lietuva šoka“ 

 

 2024-09-13 Šiaulių kultūros 

centre 

 

 

  5. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:    R. Daukantaitė 

5.1. Neplanuotas  5.1.  Chorinės muzikos koncertas 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai „Lietuviais esame mes gimė“ 

 2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centre 

 

 



37 

 

 

  6. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1:     

6.1. Neplanuotas  6.1. Poezijos ir romansų popietė „Ir 

pražydo jazminai“ 

 2024-05-09 Šiaulių kultūros 

centras 

 

R. Majauskienė 

  7. Mėgėjų teatras „Durys“ – 2:    V. Dargis 

7.1. Neplanuotas  7.1. Spektaklis ,,8 mylinčios moterys“  2024-06-04 Šiaulių kultūros 

centras 

 

7.2. Neplanuotas  7.2. Didžioji Kairių Gegužinė  2024-06-08 Kairių pušynas 

 

 

  8. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 4; 

   I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

8.1. Neplanuotas  8.1. Koncertas skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės dienai „Tėvynės 

spalvos“ 

 2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centras 

 

S. Giedrė 

8.2. Neplanuotas  8.2. Koncertas ,,Su Lietuva širdy“ 

(vokalinė grupė)  

 

 2024-03-08 Šiaulių r sav. 

kultūros centro 

Bridų filialas 

 

8..3. Neplanuotas  8.3. Koncertas Gruzdžių Švč. 

Trejybės bažnyčia (vokalinė grupė) 

 2024-08-18 Gruzdžiai  

8.4. Neplanuotas  8.4. Koncertas Eigirdžių Dievo 

Apvaizdos bažnyčia (vokalinė grupė) 

 2024-09-15 Eigirdžiai 

 

 

 

  9. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 3: 

   V. Taučienė-

Rezgienė 

9.1. Neplanuotas  9.1. Romansų ir poezijos šventė „Ir 

pražydo jazminai“ 

 2024-05-09 Šiaulių kultūros 

centras 

 

9.2. Neplanuotas  9.2. Šokių gegužinė „Močiutės 

skrynią pravėrus“ 

 2024-05-16 Centrinio parko 

estrada 

 

9.3. Neplanuotas  9.3. Akcija „Visa Lietuva šoka‘  2024-09-13 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  10. Choras „Tremtinys“ – 2:    R. Pečeliūnas 

10.1. Neplanuotas  10.1. Koncertas Lietuvos tremtinių 

ir politinių kalinių sąjungos Šiaulių 

skyriaus ataskaitinio susirinkimo 

dalyviams ir svečiams 

 2024-02-22 Šiaulių miesto P. 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

 

 

10.2. Neplanuotas  10.2. Padėkos už laisvę dienos 

paminėjimas tradiciniame Šiaulių 

vyskupijos ir tarptautinės 

katalikiškos organizacijos 

„Tradicija, šeima, nuosavybė“ 

(TSF) renginyje 

 

 2024-08-24 Sukilėlių 

kalnelis 

 



38 

 

 

  11. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

–  2: 

   R. Laugalis 

11.1. Neplanuotas  11.1. Koncertas „Tėvynės spalvos“, 

skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

dienai  

 2024-02-16 Šiaulių kultūros 

centras 

 

11.2. Neplanuotas   11.2. Koncertas „Žemė kėlė žolę“  2024-05-13 Šiaulių kultūros 

centras 

 

  12. Kamerinis choras  Vasara“ – 4:    K. Luotė 

12.1. Neplanuotas  12.1. Kamerinio choro „Bičiuliai“ 

kūrybinės veiklos 35-metis 

„Susibičiuliavę dainoje“ 

 2024-01-21 Šiaulių kultūros 

centras 

 

12.2. Neplanuotas  12.2. Chorinės muzikos koncertas 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai „Lietuviais esame mes gimė“ 

 2024-02-15 Šiaulių kultūros 

centras 

 

12.3. Neplanuotas  12.3. Koncertas „Baltijos kelio“ 35-

ųjų metinių minėjime 
 2024-08-24 Pumpėnai  

12.4. Neplanuotas  12.4. „Šiaulių dienos 788“ atidarymo 

renginys „Dainuojantys Šiauliai“ 

 

 2024-09-06 Centrinio parko 

estrada 

 

  13. Vokalinis duetas – 6:     

13.1.  Neplanuotas  13.1. Koncertas Lieporių 

bendruomenės senjorams 

 2024-02-03 Lieporių k. S. Giedrė 

13.2 Neplanuotas  13.2. Koncertas, skirtas Motinos 

dienai Gruzdžių Švč. Trejybės 

bažnyčioje 

 2024-05-05 Gruzdžiai  

13.3. Neplanuotas  13.3. Koncertas „Siautulys“  2024-06-07 Piktuižiai   

13.4. Neplanuotas  13.4. Koncertas Gruzdžių Švč. 

Trejybės bažnyčioje  

 2024-08-18 Gruzdžiai 

 

 

13.5. Neplanuotas  13.5. Tradicinis renginys, skirtas 

Tėvo Stanislovo atminimui ir 

Vytauto Didžiojo karūnavimo dienai 

paminėti „Laiko ženklai. Istorijos 

paveldas ir asmenybės“ 

 2024-09-08 Žagarės kultūros 

centras 

 

13.6. Neplanuotas  13.6. Koncertas Šiaulių „Ragainės“ 

progimnazijoje 

 2024-09-28 Šiaulių Ragainės 

progimnazija 

 

4. Mėgėjų meno 

kolektyvo 

programos 

Pavadinimas, trukmė Tęsiamos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų 

grupė 

Trukmė  

1.1. Sakralinės muzikos 

koncertinė programa,  

45 min. 

 

Tęsiamos programos – 18:     

1.1. Sakralinės muzikos koncertinė  

programa 

 

Kamerinis choras 

„Atžalynas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

 

45 min. 

 

M. Žalalis 

 



39 

 

 

1.2. Kalėdinių giesmių 

koncertinė programa, 45 min. 

 

1.2. Kalėdinių giesmių koncertinė  

programa 

 

Kamerinis choras 

„Atžalynas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

45 min. 

 

M. Žalalis 

1.3. Lietuvių ir pasaulio 

kompozitorių chorinės 

muzikos programa, 1 val. 

1.3. Lietuvių ir pasaulio 

kompozitorių chorinės muzikos 

programa 

 

Kamerinis choras 

„Atžalynas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

1 val. 

 

M. Žalalis 

2.1. Choreografinė pasaka  

„Sena sena istorija“, 45 min. 

2.1.  Choreografinė pasaka  „Sena 

sena istorija“ 

 

 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

45 min. 

 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė – 

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

2.2. Koncertinė programa 

pritaikyta užsakovo 

poreikiui, 45 min. 

2.2. Koncertinė programa pritaikyta 

užsakovo poreikiui 

 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

45 min. M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė – 

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

3.1. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos koncertinė 

programa, 30 min. 

 

3.1. Lietuvių kompozitorių chorinės 

muzikos koncertinė programa  

Kamerinis choras  

„Bičiuliai“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus 

grupė 

30 min. R. Daukantaitė 

4. 1. Vokalinės muzikos 

koncertinė programa „Tau 

gimtine“, 20 min. 
4.1. Vokalinės muzikos koncertinė 

programa „Tau gimtine“ 

Vokalinis ansamblis 

„Dainora“ 
Suaugusiųjų 

amžiaus 

grupė 

20 min. 

 

R. Majauskienė 

 

5.1. Spektaklis pagal R. 

Toma „8 mylinčios 

moterys“, 90 min. 

 

5.1. Spektaklis pagal R. Toma „8 

mylinčios moterys“, 

 

Mėgėjų teatras 

„Durys“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus 

grupė 

90 min. 

 

V. Dargis 

 

6.1. Mono spektaklis pagal 

Fo ir F. Rame „Aš lauksiu 

tavęs, mylimasis“ 

 

6.1. Mono spektaklis pagal Fo ir F. 

Rame „Aš lauksiu tavęs, mylimasis“ 

Teatro studija 

„Gūžta“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus 

grupė 

50 min. L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

6.1. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa 

„Kalatinis“, 45 min. 

6.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa „Kalatinis“ 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“  

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

45 min. 

 

 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

7.1. Choreografinė pasaka  

„Baletijos karalystė“ 

7.1. Choreografinė pasaka  

„Baletijos karalystė“ 

Choreografijos 

studija  

„Impresija“ 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

30 min. I. Širvienė 

7.2. Koncertinė programa 

pritaikyta užsakovo 

poreikiui 

7.2. Koncertinė programa pritaikyta 

užsakovo poreikiui 

Choreografijos 

studija  

„Impresija“ 

Visos 

amžiaus 

grupės 

30 min. I. Širvienė 



40 

 

 

8.1. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa  

„Kalatinis“ 

8.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa „Kalatinis“ 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“  

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

30 min. I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 

8.2. Liaudiškų šokių 

ansamblio „Kalatinis“  

vokalinės grupės koncertinė 

programa, 30 min. 

 

8.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės 

koncertinė programa 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“  

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

30 min. S. Giedrė 

9.1. Nauja koncertinė 

programa „Jau žvaigždelė 

patekėjo, 45 min. 

9.1. Nauja koncertinė programa „Jau 

žvaigždelė patekėjo“ 

 

Vokalo studija 

„Rokoko“ 

 

Vaikų 

amžiaus 

grupė 

 

60 min. 

 

R. Kauneckaitė 

 

9.2. Nauja koncertinė 

programa „Maža kelionė 

per didelį pavasarį“, 45 min. 

9.2. Nauja koncertinė programa 

„Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

Vokalo studija 

„Rokoko“ 

  

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

60 min R. Kauneckaitė 

10.1. Programa „Augino 

močiutė“, 20 min. 

10.1. Programa „Augino močiutė“ Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė gija“ 

Vaikų 

amžiaus 

grupė 

 

20 min. 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

10.2. „Oi tu rūta, rūta“. 

Etninio paveldo perdavimas 

augančiai kartai 

10.2. „Oi tu rūta, rūta“. Etninio 

paveldo perdavimas augančiai kartai 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė gija“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus 

grupė 

 

20 min. V. Taučienė-

Rezgienė 

 

11.1. Koncertinė programa 

„Tremties dainos“. 30 min. 

11.1. Koncertinė programa 

„Tremties dainos“ 

Choras   

„Tremtinys“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

 

25 min. 

 

R. Pečeliūnas 

 

12.1. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa, 45 

min. 

 

12.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa 

 

Liaudiškų šokių 

grupė „Vajaunas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

 

25 min. 

 

R. Laugalis 

13.1. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos 

koncertinė programa 

 

13.1. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos koncertinė 

programa 

 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

20 min. 

 

K. Luotė 

 

  Naujos programos – 5:     

1.1. Spektaklis pagal 

Marcelijaus Martinaičio 

kūrybą „Kukučio sapnas“ 

Naujos 1.  Spektaklis pagal Marcelijaus 

Martinaičio kūrybą „Kukučio 

sapnas“ 

Teatro studija 

„Gūžta“ 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

50 min. L Jankauskaitė-

Peleckienė 



41 

 

 

2. Choreografinė pasaka 2. Choreografinė pasaka „Sena sena 

istorija“ 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

Vaikų 

amžiaus 

grupe 

45 min. M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

 

3. Savo kūrybos spektaklis 3.  Spektaklis pagal R. Toma pjesę 

„8 mylinčios moterys“ 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

 

90 min. V. Dargis 

4.  

4. Neplanuotas 
4. Mono spektaklis pagal Dario Fo 

ir F. Rame komediją „Aš laukiu 

tavęs, mylimasis“ 

 

 Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

 

50 min. L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

5. Neplanuotas 5. Karl Jankins „Adiamus sinfoni“ Kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

 

Suaugusiųjų  

amžiaus 

grupė 

45 min. M. Žalalis 

5. Kita  1. Užtikrinta mėgėjų meno kolektyvų dalyvių lankomumo apskaitą 2024 m. sausio–birželio mėn. ir 

rugsėjo–gruodžio mėn. Šiaulių apskaitos centrui pateikta 30 kolektyvo narių sąrašų (choreografijos studijos 

„Aušrelė“, „Impresija“, vokalo studija  „Rokoko“),  pateikti 2024-2025 m. veiklos sezono 15 mėgėjų meno 

kolektyvų narių sąrašai. Konsultuota meno vadovus lankomumo klausimais. Padėta komunikuojant su 

kolektyvų nariais, kolektyvų narių tėvais ar globėjais.  

 

A. Brijūnienė 

Z. Mundinienė 

I. Dildienė 

 

   2. Administruotas neformalaus vaikų švietimo (NVŠ) programų įgyvendinimas Centre, konsultuoti vaikų ir 

jaunimo kolektyvų meno vadovai NVŠ klausimais, parengtos 8 NVŠ programų sutartys su priedais, 8 

sąmatos, parengtos 32 (8x4 ketvirtinės programų ataskaitos su priedais, parengta 80 paraiškų finansavimui 

gauti (8 programos x 10 mėn.), parengtos 39 mokymo sutartys su tėvais su naujais nariais. 

 

I. Dildienė 

 

   3. Atnaujintos Šiaulių kultūros centro vaikų ir jaunimo kolektyvų narių mokesčio mokėjimo tvarkos gairės 

įvedant naujas kolektyvo nario mokesčio sumas, konsultuoti meno vadovai dėl procedūrų įgyvendinimo, 

sudarytos sutartys (132 vnt.), sąrašai kiekvieną mėnesį, padėta parengti sąmatas (10 vnt.) ir konsultuota 

lankomumo klausimais. 

Z. Mundinienė 

R. Kauneckaitė 

I. Širvienė 

 

IV. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 

1. Informacija 

žiniasklaidai apie 

Centrą ir jo 

vykdomą veiklą 

1. Parengti ir išplatinti 

respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams 

spaudiniams, radijo stotims, 

televizijoms, interneto 

portalams 150 pranešimų 

žiniasklaidai, trumpųjų 

informacinių žinučių apie 

Centro veiklą ir 

organizuojamus renginius. 

1. Rengti ir respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams platinti pranešimai žiniasklaidai, trumposios informacinės žinutės apie ŠKC veiklą ir 

organizuojamus renginius. Iš viso išplatinti 154 pranešimai žiniasklaidai. Kartu su tekstu žiniasklaidai 

siunčiamos atrinktos įvykusių renginių fotografijos.  

Pranešimai žiniasklaidai, įvairūs straipsniai, kuriuose rašoma apie ŠKC organizuojamas šventes, interneto 

portaluose pasirodė 582 kartų, per radiją ir televiziją transliuoti 50 reportažai, reklamuojantys įvairią ŠKC 

veiklą, renginius, iniciatyvas. 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

I. Grinevičienė 

R. Čepuskienė 

 



42 

 

 

  2. Nufotografuoti 180 

renginių, edukacinių 

užsiėmimų ir kitų 

iniciatyvų, nuotraukas 

kataloguoti. 

2. Nufotografuoti 182 ŠKC organizuojami renginiai, edukacijos, stovyklos ir kitos iniciatyvos, nuotraukos 

kataloguotos, atrinktos fotografijos viešintos žiniasklaidos atstovams. 

 

 

R. Parafinavičius 

L. Yarmoshenko 

Savanoriai 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

  3. Rengti ir platinti 

komercinius pasiūlymus 

apie Centro teikiamas 

paslaugas, edukacinius 

užsiėmimus, salių nuomą. 

3. Rengti komerciniai pasiūlymai apie Centro teikiamas paslaugas ir galimybes. Siųsti 7 komerciniai 

pasiūlymai lietuvių ir anglų kalbomis: edukaciniai užsiėmimai vaikams ir suaugusiems, keramikos studija 

suaugusiesiems, stovykla „Amatų marginys“, choreografijos studija „Aušrelė“ choreografinė pasaka. 

 

K. Lionikaitė 

V. Benevičienė 

 

  4. Rengti ir skelbti 

informaciją išmaniuosiuose 

įrenginiuose. 

4. Parengta 23 statiniai ir 4 judantys baneriai infoterminalams. Paviešinti 180 kitų įstaigų ir organizacijų  

baneriai 

 

V. Dambrauskas 

E. Varkalienė 

V. Benevičienė 

  5. Renti viešas reklamines 

akcijas. 

 

5. Parengtos reklaminės akcijos Užgavėnėms, Šiaulių kultūros centro gimtadieniui, miesto šventei „Šiaulių 

dienos 788“, Šiaulių kultūros centro atributikos pardavimui. 

 

K. Lionikaitė 

 

  6. Organizuoti ir įgyvendinti 

Šiaulių kultūros centro 

darbuotojų fotosesijas. 

6. Įgyvendinta Šiaulių kultūros centro darbuotojų kalėdinė fotosesija, vykdytos 2 naujų darbuotojų 

fotosesijos, reikalingos kontaktų papildymui. 

R. Parafinavičius 

 

2. Reklamos 

kampanijos 

Pavadinimas Pavadinimas Priemonės   

1. Performatyvios poezijos 

ir muzikos festivalis „Ir 

ežeras turi ausis“ 

 

Žodžio ir muzikos festivalis „Ir 

ežeras turi ausis“ 

 

Žodžio ir muzikos festivaliui „Ir ežeras turi ausis“ sudarytas viešinimo 

planas, atnaujintas įvaizdis ir parengta reklaminė medžiaga. 

Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo 

stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 4 

pranešimai žiniasklaidai. 

Sukurti skirtingų dydžių reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro, 

naujienų portalo „Etaplius“ interneto svetainėse ir Šiaulių kultūros centro 

lauko ir vidaus terminaluose. 

Parengti ir atspausdinti 30 vnt. A2 plakatų; 300 vnt. A6 skrajučių; 4 vnt. 

190x106 cm reklaminių tentų su programa ir viešintas miesto bulvare ir 

Rėkyvos mikrorajone; sukurta ir pagaminta festivalio fotosienelė.  

Reprezentaciniais tikslais sukurti ir įgyvendinti marškinėlių dizaino 

projektai. 

Sukurtas 10 s reklaminis vaizdo klipas ir viešintas Šiaulių kultūros centro 

interneto svetainėje ir socialiniuose tinkluose, Owexx lauko reklamos 

ekranuose. 

Parengtas reklaminis įrašas apie festivalį, užsakyta reklama per medijų 

grupės „Etaplius“ Facebook paskyrą. 

Užsakytas ir transliuotas reportažas apie festivalio renginius per Šiaulių 

apskrities televiziją. 

R. Čepauskienė 

V. Dambrauskas 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

 



43 

 

 

  Nuolat reklaminės žinutės publikuotos Šiaulių kultūros centro 

socialiniuose tinkluose, viešintos grupėse. 

Festivalis fotografuotas, o nuotraukos drauge su tekstu viešintos 

žiniasklaidoje. 

 

 

2. Festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

1. XVII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

XVII tarptautiniam šokio festivaliui-konkursui „Aušrinė žvaigždė“ 

sudarytas viešinimo planas, atnaujintas įvaizdis ir parengta reklaminė 

medžiaga. 

Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo 

stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 6 

pranešimi žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių turizmo informacijos centro, Šiaulių miesto savivaldybės 

interneto svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“, Šiaulių kultūros 

centro lauko ir vidaus išmaniuosiuose terminaluose, naujienų portale 

„Etaplius“. 

Informacija apie festivalį-konkursą skelbta spaudiniuose: plakatuose (30 

vnt. – A2, 10 vnt. – A3) ir PC „Saulės miestas“ reklama stende (2 vnt. 

formatas – A1). 

Sukurtas 10 s. reklaminis videoklipas. Videoklipas transliuotas per ACM 

ekranus, viešintas Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, lauko ir 

vidaus išmaniuosiuose terminaluose, socialiniame tinkle „Facebook“, 

„YouTube“ kanale. 

Reprezentaciniais tikslais sukurti ir įgyvendinti diplomų, segtuvų, 

vėliavėlių dizaino projektai. 

Renginiai fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros 

centro socialinį tinklą „Facebook“, pateikta žiniasklaidos atstovams. 

 

R. Čepauskienė 

V. Dambrauskas 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

R. Parafinavičius 

3. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

 

2. Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

 

Regioninei dainų šventei „Teka saulelė“ sudarytas viešinimo planas, 

atnaujintas įvaizdis ir parengta reklaminė medžiaga. 

Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo 

stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 4 

pranešimai žiniasklaidai. 

Spaudos konferencijose pristatyta šventės programa, dalyviai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių turizmo informacijos centro, Šiaulių miesto savivaldybės 

interneto svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“, Šiaulių kultūros 

centro lauko ir vidaus išmaniuosiuose terminaluose. 

R. Čepauskienė 

V. Dambrauskas 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

R. Parafinavičius 

E. Varkalenė 

 



44 

 

 

  Informacija apie renginį skelbta spaudiniuose: plakatuose (30 vnt., 

formatas – A2) ir PC „Saulės miestas“ reklama stende (2 vnt. formatas – 

A1). 

Parengta ir atspausdinta 3000 vnt. brošiūrų su programa. 

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas ant garso kolonėlių 

tvirtinimo sistemos koncertų metu. 

Parengtas reklaminis įrašas apie šventę, užsakyta reklama per medijų 

grupės „Etaplius“ Facebook paskyrą. 

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją, ACM 

ekranus, Šiaulių televiziją, viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame 

tinkle Facebook, YouTube, Instagram kanaluose.   

Parengti 2 miesto šventės renginių programos maketai-skelbimai, 

publikuoti laikraštyje „Šiaulių kraštas“ 

Parengti ir įgyvendinti reprezentacinių suvenyrų dalyviams – (ženkliukai 

dalyviams ir regalijos dirigentams) gamybos projektai.  

Šventė fotografuota, vaizdinė informacija viešinta Šiaulių kultūros centro 

interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose „Facebook“, „Instagram“, 

pateikta žiniasklaidos atstovams.  

Parengtas užsakomasis straipsnis apie įvykusią šventę su neribota 

fotogalerija, publikuotas viename iš didžiausių šalies internetinių portalų 

Delfi.lt 

Šventė buvo filmuota, parengtas reprezentuojantis filmukas (170 s), 

viešintas Šiaulių kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių 

turizmo informacijos centro, naujienų portalo „Etaplius“ interneto 

svetainėse, socialiniuose tinkluose. 

 

 

4. Joninės 

 

3. „Jonvabalių naktis. Joninės“ 

 

Šventei „Jonvabalių naktis. Joninės“ sukurtas naujas įvaizdis ir parengta 

reklaminė medžiaga. 

Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo 

stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 2 

pranešimai žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių turizmo informacijos centro, Šiaulių miesto savivaldybės 

interneto svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“, Šiaulių kultūros 

centro lauko ir vidaus išmaniuosiuose terminaluose. 

Informacija apie renginį skelbta spaudiniuose: plakatuose (20 vnt., 

formatas – A2) ir PC „Saulės miestas“ reklama stende (2 vnt. formatas – 

A1), 4 vnt. 190x106 cm reklaminių tentų su programa viešinti miesto 

bulvare ir Zubovų parko prieigose; 

R. Čepauskienė 

E. Varkalienė 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

R. Parafinavičius 

 



45 

 

 

  Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas per ACM ekranus Šiaulių 

mieste. 

Renginiai fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta Šiaulių kultūros 

centro interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose „Facebook“, 

„Instagram“, pateikta žiniasklaidos atstovams 

 

 

5. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 788“ 

 

5. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 788“ 

 

Miesto šventei „Šiaulių dienos 788“ sudarytas viešinimo planas, sukurtas 

naujas įvaizdis ir parengta reklaminė medžiaga. 

Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo 

stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 4 

pranešimai žiniasklaidai. 

Spaudos konferencijose pristatyta šventės programa, koncepcija, 

naujovės. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių turizmo informacijos centro, Šiaulių miesto savivaldybės 

interneto svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“, Šiaulių kultūros 

centro lauko ir vidaus išmaniuosiuose terminaluose. 

Informacija apie renginį skelbta spaudiniuose: plakatuose (30 vnt., 

formatas – A2) ir PC „Saulės miestas“ reklama stende (2 vnt. formatas – 

A1). 

Parengta šventės programa publikuota LED ekranuose estradoje didžiųjų 

koncertų pertraukėlių metu. 

Parengta ir skelbta šventės programa lietuvių, latvių, anglų ir ukrainiečių 

kalbomis. 

Parengta ir atspausdinta 3000 vnt. brošiūrų su programa. 

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio ir rėmėjų logotipų projektas 

ant garso kolonėlių tvirtinimo sistemos didžiųjų koncertų metu. 

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas reklamai ant 

autobuso a, 1 mėn. 

Sukurtas  15 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją, ACM 

ekranus, Šiaulių televiziją, viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame 

tinkle Facebook, YouTube, Instagram kanaluose.   

Dalyvauta svečio rubrikoje ir pristatyta renginių programa „Saulės 

radijuje“ bei Šiaulių apskrities televizijoje. 

Parengti maketai su šventės programa, kurie buvo viešinami LTAdvert 

reklaminėse vitrinose Šiaulių mieste 2 sav. iki šventės. 

Parengti 2 straipsniai apie „Šiaulių dienų 788“ rėmėjus ir jų indėlį, 

publikuoti miesto spaudoje: laikraštyje „Šiaulių kraštas“ ir savaitraštyje  

R. Čepauskienė 

V. Dambrauskas 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

R. Parafinavičius 

E. Varkalienė 

J. Sokienė 

 



46 

 

 

  „Etaplius“. 

Parengti 2 miesto šventės renginių programos maketai-skelbimai, 

publikuoti miesto spaudoje: laikraštyje „Šiaulių kraštas“ ir savaitraštyje 

„Etaplius“ 

Parengtas reklaminis įrašas apie šventę, užsakyta reklama per medijų 

grupės „Etaplius“ Facebook paskyrą. 

Parengti ir įgyvendinti reprezentacinių šventės marškinėlių, drobinių  

maišelių gamybos projektai.  

Siekiant užtikrinti reprezentacinės medžiagos pardavimo procesus, 

dalyvauta prekybinėje mugėje miesto šventėje. 

Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai fotografuoti, 

vaizdinė informacija viešinta Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, 

socialiniuose tinkluose „Facebook“, „Instagram“, pateikta žiniasklaidos 

atstovams.  

Parengtas užsakomasis straipsnis apie įvykusius „Šiaulių dienų 788“ 

renginius su neribota fotogalerija, publikuotas viename iš didžiausių 

šalies internetinių portalų Delfi.lt 

Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai buvo 

filmuojami, parengtas „Šiaulių dienas 788“ reprezentuojantis filmukas 

(132 s), viešintas Šiaulių kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir 

Šiaulių turizmo informacijos centro, naujienų portalo „Etaplius“ 

interneto svetainėse, socialiniuose tinkluose. 

Parengtas miesto šventės suvenyrinis atvirukų rinkinys. 

 

 

6. Kalėdiniai ir naujamečiai 

renginiai 

6. Kalėdiniai ir naujamečiai 

renginiai 

Kalėdiniam ir naujamečiam renginių ciklui viešinti sukurtas naujas 

šventės įvaizdis ir parengta reklaminė medžiaga. 

Parengti 3 pranešimai žiniasklaidai ir išplatinti respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams ir puslapiams. 

Parengti kelių dydžių reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos 

centro interneto svetainėse, Šiaulių kultūros centro lauko ir vidaus 

išmaniuosiuose terminaluose. 

Parengta, išversta ir skelbta šventės programa lietuvių, anglų ir 

ukrainiečių kalbomis. 

Parengta ir atspausdinta 54 vnt. šventės įvaizdžio su programa afišų 

(formatas – A2, A1). 

Parengta ir atspausdinta 18 vnt. afišų, skirtų informaciniams stendams 

(formatas – A0). 

R. Čepauskienė 

V. Dambrauskas 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

R. Parafinavičius 

L. Yarmoshenko 

 



47 

 

 

  Parengta ir atspausdinta 3000 vnt. brošiūrų su renginių programa. 

Parengta ir atspausdinta 800 vnt. kalėdinių atvirukų, skirtų atsakymams į 

laiškus, gautus per Kalėdų paštą. 

Parengtas reklaminis įrašas apie Kalėdų eglės įžiebimo renginį, užsakyta 

reklama per medijų grupės „Etaplius“ Facebook paskyrą. 

Parengtas ir viešintas reklaminis skelbimas laikraštyje „Šiaulių kraštas“ 

(1). 

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją, ACM 

ekraną, viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle Facebook, 

YouTube, Instagram kanaluose.   

Dalyvauta svečio rubrikoje ir pristatyta renginių programa „Saulės 

radijuje“. 

 

3. Informacinių 

leidinių rengimas ir 

leidyba 

Pavadinimas Pavadinimas Forma Kita svarbi 

informacija 

 

Pagal poreikį rengti ir leisti 

įvairius informacinius  

Trijų karalių eisena 

 

Baneriai 

 

 E. Varkalienė 

 

leidinius (plakatus, 

lankstinukus, brošiūras, 

skrajutes ir pan.), rengti ir 

žiniasklaidai platinti  

Laisvės gynėjų dienos minėjimas 

 

Baneriai 

Plakatai 

Skelbimas laikraštyje 

 E. Varkalienė 

 

banerius ir kitą vaizdinę 

medžiagą. 

Kamerinio choro „Bičiuliai“ kūrybinės veiklos 35-mečiui 

skirtas šventinis koncertas 

 

Baneriai 

Plakatai 

Padėkos 

 

 E. Varkalienė 

 

 Užgavėnės Baneriai 

Plakatai 

Kvietimai 

Skelbimai 

Tentai 

Padėkos 

Morių lentelės 

 

 E. Varkalienė 

 

 Koncertas „Lietuviais esame mes gimę“ 

 

Baneriai 

Kvietimai 

Padėkos 

 

 E. Varkalienė 

 

 Koncertas „Tėvynės spalvos“ skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

 

Baneriai 

Kvietimai 

 

 V. Dambrauskas 

E. Varkalienė 

 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

 

Plakatai 

Baneriai 

Skelbimas laikraštyje 

 V. Dambrauskas 

 



48 

 

 

 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas Baneriai 

Plakatai 

Skelbimas laikraštyje 

Transporto leidimai 

 

 E. Varkalienė 

 Pasaulinė Žemės dienos renginiai  

 

Baneriai 

Plakatai 

Stendai 

Kvietimai 

 

 V. Dambrauskas 

 

 Vokalinių ansamblių šventė „Pavasario melodijos“ 

 

Baneriai 

Kvietimai 

Padėkos 

 

 E. Varkalienė 

 Respublikinės moksleivių folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“. Atrankinis turas 

 

Baneriai 

Padėkos 

 

 V. Dambrauskas 

 Šiaulių kultūros centro teatro studijos „Gūžta“ spektaklio 

„Kukučio ieškonės“ premjera 

 

Baneriai 

Plakatai 

Kvietimai 

 

 V. Dambrauskas 

 Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatro „Durys“ 

spektaklis pagal R. Toma pjesę „8 mylinčios moterys“  

 

Baneriai 

Plakata 

Kvietimai 

 

 E. Varkalienė 

 Koncertas „Baletijos karalystė. Šokių mokykla“ su Šiaulių 

kultūros centro choreografijos studija „Impresija“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

 E. Varkalienė 

 Kultūros pusryčiai 

 

Baneriai 

 

 E. Varkalienė 

 Motinos dienai skirtas renginys „Gerumo sparnai“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

 

 E. Varkalienė 

 Respublikinės moksleivių folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“. Finalas 

 

Baneriai 

Diplomai 

Padėkos 

Ženkliukai 

Maišeliai 

Marškinėliai 

 

 V. Dambrauskas 

 Romansų popietė „Ir pražydo jazminai“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

 E. Varkalienė 



49 

 

 

  Kvietimai 

Padėkos 

 

  

 Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Kvietimai 

 

 E. Varkalienė 

 XVII tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Diplomai 

Segtuvai 

Vėliavėlės 

Transporto leidimai 

 

 V. Dambrauskas  

E. Varkalienė 

 Šventė „Aš – mažasis šiaulietis“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Kvietimai 

Padėkos 

Fotosienelė 

Skelbimas laikraštyje 

Sveikinimo lapeliai 

 

 E. Varkalienė 

 Regioninė dainų šventė „Teka saulelė“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Brošiūros 

Skelbimas laikraštyje 

Tentai 

Padėkos 

Kvietimai 

Ženkliukai 

Transporto leidimai 

Lauko paroda 

 

 V. Dambrauskas      

E. Varkalienė 

 Gedulo ir vilties dienos minėjimas 

 

Baneriai 

Plakatai 

Skelbimas laikraštyje 

 

 V. Dambrauskas 

 „Jonvabalių naktis. Joninės“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Tentai 

Transporto leidimas 

Schemos 

 E. Varkalienė 



50 

 

 

 Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės dienos minėjimas 

 

Baneriai 

Plakatai 

 

 V. Dambrauskas 

 Žodžio ir muzikos festivalis „Ir ežeras turi ausis“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Fotosienelė 

Tentai 

Marškinėliai 

 

 V. Dambrauskas 

 Renginiai Baltijos kelio ir Laisvės dienoms paminėti 

 

Baneriai 

Plakatai 

Skelbimas laikraščiui 

 

 E. Varkalienė 

 „Šiaulių dienos 788“ Baneriai 

Plakatai 

Brošiūros 

Tentai 

Skelbimai laikraštyje 

Reklama ant autobuso 

Transporto leidimai 

Akreditacinės kortelės 

Informaciniai stendai 

Skaidrės LED ekranams 

Padėkos 

Lipdukai 

Suvenyrinis atvirukų 

rinkinys 

Marškinėliai, maišeliai 

 

 V. Dambrauskas      

E. Varkalienė 

 Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika“ Baneriai 

Padėkos 

 

 E. Varkalienė 

 Tarptautinės pagyvenusių žmonių ir Pasaulinės muzikos 

diena 

 

Baneriai 

Plakatai 

Kvietimai 

Skelbimas laikraščiui 

Lankstukai 

 

 E. Varkalienė 

 Šventinis koncertas „Širdimi jauni“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Kvietimai 

Padėkos 

 L. Yarmoshenko 



51 

 

 

 XV Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Padėkos 

 

 L. Yarmoshenko 

 Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

Padėkos 

 

 E. Varkalienė 

 Kalėdos Šiauliuose 

 

Baneriai 

Plakatai 

Brošiūros 

Tentai 

Skelbimai laikraštyje 

Transporto leidimai 

Informaciniai stendai 

Skaidrės LED ekranams 

Atvirukai 

 

 V. Dambrauskas      

E. Varkalienė 

 Šiaulių kultūros centro choreografijos studija „Aušrelė“ 

choreografinė pasaka E. T. A. Hofmano pasakos motyvais 

„Sena sena istorija“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

 

 L. Yarmoshenko 

 

 Šiaulių kultūros centro vokalo studijos „Rokoko“ koncertas 

„Jau žvaigždė patekėjo“ 

 

Baneriai 

Plakatai 

 E. Varkalienė 

 Kalėdinis koncertas „Kalėdų ramų rytą“ Baneriai 

Plakatai 

 E. Varkalienė 

4. Kiti darbai 1. Administruoti Šiaulių 

kultūros centro paskyras 

socialiniuose tinkluose.  

 

1. Administruotos Šiaulių kultūros centro socialinių tinklų paskyros: „Facebook“, „YouTube“, „Instagram“. 

Paskyrose nuolat viešinta aktuali reklaminė informacija, susijusi su Šiaulių kultūros centro organizuojamais 

renginiais, edukacijomis, akcijomis, mėgėjų meno kolektyvų ir kita Centro veikla. 

 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

I. Grinevičienė 

R. Čepauskienė 

  2. Kaupti archyvinę Šiaulių 

kultūros centro ir 

struktūrinio padalinio bei 

priskirtų administruoti 

objektų archyvinę 

medžiagą, esant reikalui, 

pateikti ją renginių 

organizatoriams. 

 

2. Kaupta archyvinė Šiaulių kultūros centro ir struktūrinio padalinio bei priskirtų administruoti objektų 

archyvinė medžiaga. Suskenuota vaizdų ir spaudinių : 149 – apie vokalo studiją „Rokoko“; 93 – apie chorą 

„Tremtinys“; 140 – apie Šiaulių kultūros centro ir parko direkcijos veiklas (Dainų ir šokių šventės, 

koncertai, renginiai). Iš viso 242 vnt. 

Surinkti  informaciniai pranešimai/straipsniai iš 1924–2018 m. (Dainų šventės Lietuvoje).  

Suskenuoti vaizdai pateikti choro „Tremtinys“ choristams;  

Pateikti 189 vaizdai parodai šokių šventėje „Teka saulelė“. 

J. Sokienė 

 



52 

 

 

  3. Kurti reprezentacinę 

medžiagą (džemperiai 

marškinėliai ir kt.) ir 

koordinuoti jos gamybos 

procesą. 

 

3. Kurta reprezentacinė medžiaga ir atributika: folklorinių šokių varžytuvėms „Patrepsynė“: sukurta ir 

įgyvendinta marškinėlių, maišelių, ženklių dizainai; regioninei liaudiškų šokių šventei „Teka saulelė“: 

sukurta ir įgyvendinta ženkliukų (2 tipai) dizainai; XVII tarptautiniam šokio festivaliui-konkursui „Aušrinė 

žvaigždė“: sukurti ir įgyvendinti segtuvų dizainai; Lietuvos Dainų šventei „Kad giria žaliuotų“: sukurta ir 

įgyvendinta kepurėlių, įgyvendinti meno kolektyvų vėliavų (8 vnt.), marškinėlių, ženkliukų dizainai; 

festivaliui „Ir ežeras turi ausis“: sukurtas ir įgyvendintas marškinėlių dizainas; miesto šventei „Šiaulių 

dienos 788“: sukurtas ir įgyvendintas marškinėlių, maišelių dizainas; Sukurti ir įgyvendinti marškinėlių ir 

maišelių dizaino projektai Šiaulių kultūros centro gimtadienio proga. Parengti sąmatiniai skaičiavimai, 

užtikrinta gamyba. 

 

V. Dambrauskas 

R. Čepauskienė 

 

  4. Užtikrinti reprezentacinės 

medžiagos (marškinėlių, 

džemperių ir kt.) pardavimo 

procesus. 

 

4. Siekiant užtikrinti reprezentacinės medžiagos pardavimo procesus, dalyvauta prekybinėse mugėse 

šventėje „Šiaulių dienos“, vykdytos reklaminės akcijos Facebook ir Instagram. 

 

R. Čepauskienė 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

D. Saulienė 
V.Verbliugevičienė 

  5. Sukurti arba atnaujinti 

Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų meno kolektyvams 

logotipus ir „Brand book“. 

5. Sukurti logotipai ir „Brand book“ mėgėjų meno kolektyvams: „Durys“, „Sidabrinė gija“, „Gūžta“, 

„Atžalynas“, „Vasara“, „Bičiuliai“. 

V. Dambrauskas 

 

V. METODINĖ VEIKLA 

1. Konsultacijos, 

metodinė pagalba 

įvairiais Centro 

veiklos klausimais 

 Kokios suteiktos konsultacijos, metodinė pagalba Įstaiga, organizacija, fizinis 

asmuo 

 

   

2. Metodinės 

medžiagos 

rengimas 

Pavadinimas, tema Pavadinimas, tema Vartotojų 

grupė 

Sklaidos būdas  

     

3. Darbas su 

praktikantais ir 

savanoriais 

1. Centro savanorystės 

organizavimas ir 

koordinavimas: sutarčių 

rengimas, grafikų 

sudarymas/derinimas, 

savanorių instruktavimas, 

pažymų pildymas, darbų 

paskirstymas ir pan.  

1. Savanorystės organizavimas ir koordinavimas: 

1.1. Šiaulių kultūros centro online savanorystės sistemos koordinavimas: informacijos teikimas, 

atnaujinimas, koregavimas bei tikslinimas pagal renginių planą. 

1.2. Savanorystės koordinavimas masinių ir Šiaulių kultūros centro vidinių renginių metu: instruktažas, 

koordinavimas savanorystės metu,  grįžtamojo ryšio užtikrinimas. Savanorystės sutartys nebuvo sudaromos. 

1.3. Komunikacijos skyriuje savanoriavo 31 savanoris-fotografas, fotografavo miesto šventės „Šiaulių 

dienos 788“ renginius ir pateikė fotografijas. Parengtas 31 sutikimas su savanoriais-fotografais dėl 

skaitmeninių fotografijų naudojimo teisės suteikimo Šiaulių kultūros centrui. 

 

R. Šimkienė 

 

R. Šimkienė 

 

J. Sokienė 

V. Benevičienė 

2. Neplanuota 2. Praktikos organizavimas ir koordinavimas:  

 2.1. Eva Simutytė, Vilniaus Gedimino technikos universitetas E. Smindriūnaitė 

 2.2. Dovydas Šalkauskas, Vytauto Didžiojo universitetas 

2.3. Aida Grinskytė, Šiaulių technologijų mokymo centras  

A. Vaitkienė  

R. Čepauskienė 

   

 

2.4. Liubov Yarmoshenko, Šiaulių technologijų mokymo centras  

2.5. Faustina Mitkevičiūtė, Šiaulių valstybinės kolegija 

R. Čepauskienė 

R. Čepauskienė 



53 

 

 

4. Seminarų vedimas, 

konferencijų 

organizavimas 

 Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Vieta  

1.Pučiamųjų instrumentų orkestrų choreografinių 

grupių vadovų seminaras, skirtas parengti 2024 m. 

Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ koncerto 

„Vario audra“ programą (2024-01-05) 

 

Choreografinių grupių 

vadovai 

Šokių studijos „Fiva“ 

salė, Panevėžys 

M. Kosaitis 

 

2. „Judesys, žodis, vaidyba“ (2024-02-21) Šiaulių miesto teatro 

studijų dalyviams 

 

Šiaulių kultūros 

centras 

V. Dargis 

3. Respublikinė konferencija „Muzikos ir mokslo 

labirintais“. Buvo skaitomi du pranešimai – pravestos 

praktinės improvizacijos dirbtuvės ir pristatytas 

autorinis natų leidinys (2024-04-26) 

 

Šiaulių regiono muzikos 

mokytojai 

VU Šiaulių akademija 

Edukologijos institutas 

 

R. Kaneckaitė 

4. Vestas seminaras Stokholmo lietuvių bendruomenės 

Lituanistinės mokyklos liaudiškų šokių mokyklos 

kolektyvams ir vadovams (2024-11-15–18) 

 

Stokholmas, Švedija LNKC E. Račkauskas 

5. Dalyvauta regiono dailininkų taikomojo 

dekoratyvinio meno parodoje „Vienetinė zona“ (2024-

10-25) 

 LDS galerija S_IN art 

space, Šiauliai 

 

G. Katkuvienė 

 

VI. CENTRO DARBUOTOJAI 

1. Kadrų kaita Priimtų 

darb.  sk. 

Atleistų 

darb. sk. 

Bendras darbuotojų sk. Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk.  

5 0 72 11 10  

2. Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pavadinimas       

 Studijavimas 

universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Programa Kursas  

Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademija 

 

Regionų plėtros 

institutas 

Viešasis 

valdymas 

I–II K. Lionikaitė 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

 

Klaipėdos 

fakultetas 

Šokio 

subkultūros 

IV E. Račkauskas 

Vytauto Didžiojo universitetas  

 

 

Menų fakultetas 

 

Muzikos 

produkcija 

IV D. Šalkauskas 

Šiaulių valstybinė kolegija 

 

 

 

Sveikatos 

priežiūros 

fakultetas 

 

 

 

Socialinis 

darbas 

II G. Katkuvienė 



54 

 

 

Darbo komandoje (teisingas 

užduočių pasidalinimas ir 

delegavimas, vidinė 

komandos komunikacija) 

gebėjimų stiprinimas 

Vadovo strateginių 

kompetencijų ugdymas 

Projektų rengimo ir 

valdymo kompetencijos 

ugdymas 

Kūrybinis rašymas 

Inovatyvių scenografijos 

elementų panaudojimo 

kompetencijos ugdymas 

Meninio sceninio 

apšvietimo kompetencijų 

ugdymas 

Kūrybiškumo ugdymas 

Patirtinio metodo ir kitų 

ugdymo metodų taikymas 

lavinant(is) bendrąsias 

kompetencijas 

Teatrinė edukacinė veikla, 

skirta vaikams ir 

paaugliams 

Režisūrinių gebėjimų 

seminarai 

Viešųjų pirkimų seminarai 

Civilinės saugos mokymai 

Gaisrinės saugos mokymai 

Korupcijos prevencijos 

mokymai 

Kultūrinės veikos ir 

vadybos seminarai 

Kūrybinis rašymas 

Komunikacija socialiniuose 

tinkluose 

Dizaino naujovės 

Seminarai pedagoginių, 

psichologinių, socialinių 

žinių gilinimo srityje 

Seminarai chorinio ir 

Dalyvavimas 

seminaruose, 

kursuose, 

konferencijose ir 

kt. 

Pavadinimas (pavadinimas, data, 

akademinės val., pažymėjimo Nr.) 
Organizatorius, 

vieta 

Dalyviai  

Pučiamųjų instrumentų orkestrų 

choreografinių grupių vadovų seminaras, 

skirtas parengti 2024 m. Lietuvos dainų 

šventės „Kad giria žaliuotų“ koncerto 

„Vario audra“ programą, 2024-01-05, 6 

val., Nr. 24924, Nr. 24925, Nr. 24926 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Panevėžys 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė- 

Butnorienė 

Z. Mndinienė 

 

„Photoshop“ pagrindai. 4 susitikimai, 3 

pamokos: pasiruošimas,  sluoksniai ir 

įrankiai, kaukės ir naudingi patarimai, 

dirbtinis intelektas, 2025-02-01–19, 7 val. 

„70‘s 

Fotomokykla“, 

nuotolinis 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 

 

Tarptautinis teorinis-praktinis seminaras 

„Įvairių stilių šokių atlikimo technikos 

bei ugdymo metodai“, 2024-02-09–10, 

12 val., Nr. EDU-733, Nr. EDU-734, 

EDU-755 

 

VšĮ „Edukoteka“, 

nuotolinis 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

I. Širvienė 

 

„Vasarą pasitinkant. Kaip pedagogui 

palikti vidinį mokytoją mokykloje ir 

pilnavertiškai pailsėti?“, 2024-02-24, 6 

val., Nr. 56 

 

VŠĮ „Gyvenimo 

Universitetas LT“, 

nuotolinis 

S. Giedrė  

„Dainavimo metodikos klasikiniame ir 

moderniame stiliuje“, 2024-02-28, 8 val., 

Nr. TSC-3783 

 

VšĮ Trakų 

švietimo centras, 

Vilnius 

R. Kauneckaitė  

Konferencija HRpro’24. Aukštaitija, 

2024-02-29, 6 val. 

 

UAB „HR HINT 

Nuotolinis“ 

I. Grinienė 

 

 

Biudžetinių įstaigų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 

taikymas, 2024-03-14, 1 val.  

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė  

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

6–7 klasių mokinių kūrybinėse dirbtuvėse 

„Verbų sekmadienį pasitinkant“, 2024-03-

18, 4 val., Nr. 3271 

Šiaulių  miesto 

savivaldybės 

švietimo centras, 

Šiauliai 

 

 

S. Motuzaitė-Jurienė 

 

 



55 

 

 

vokalinio dainavimo 

ugdymo srityje 

Seminarai liaudiško šokio 

ugdymo srityje 

Seminarai choreografijos 

srityje 

Seminaras „Kūrybiški metodai. Kaip 

pravesti edukaciją meno parodoje?“, 

2024-03-25–27, 24 val., Nr. MOEDU-

240280, MOEDU-240285 

 

VšĮ MO muziejus, 

Šiaulių dailės 

galerija 

 

G. Katkuvienė 

K. Mickūnė 

 

 

Darbuotojo atleidimas darbdavio valia 

bei iniciatyva, 2024-03-26, 1 val.   

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

 

D. Sirusienė 

 

 

Kibernetinės higienos mokymai, 2024-

04-03, Nr. OEqfYM9HIy 

Nacionalinis 

kibernetinio 

saugumo centras, 

nuotolinis 

 

A. Vaitkienė 

 

 

Darbuotojų atstovavimas: profesinės 

sąjungos, darbo tarybos, patikėtinis 2024-

04-10, 1 val. 

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė 

 

 

Apginkite savo skaitmeninę tvirtovę: 

programų apsauga, 2024-04-18, 1 val. 

 

AB „Telia“, 

nuotolinis 

D. Sirusienė 

 

 

Seminaras „Vidaus kontrolės 

organizavimas viešojo sektoriaus 

subjektuose“, 2024-04-23, 6 val., Nr.23153 

 

UAB „FAKTUM 

SUM“, nuotolinis 

D. Bačiulė  

Profesinės rizikos vertinimas. 

Interaktyvios rizikos vertinimo 

priemonės OiRA pristatymas, 2024-04-

24, 2 val. 

 

Kauno prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmai, nuotolinis 

D. Sirusienė 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Džiazinio šokio naujovės“ ir 

tobulinimas mokomojo dalyko ir 

tarpdalykinę kompetenciją (-as), 2024-

05-18, 8 val., Nr. 5758, Nr. 5762, Nr. 

5770, Nr. 5759 

 

Šiaulių švietimo 

kompetencijų 

centras, Šiaulių 

kultūros centras 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

I. Širvienė 

 

Draudimas diskriminuoti darbo 

santykiuose. DK reguliavimas. Teismų 

praktika dėl diskriminacijos dėl amžiaus 

darbe 2024-05-23, 1 val.  

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė 

 

 



56 

 

 

„Aktyvaus pardavimo procesas ir 

metodai“, 2024-07-02–03, 16 val. 

VšĮ „Lyderystės ir 

verslo akademija“, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

 

 

Praktiniai mokymai–susitikimai pagal 

2021-2027 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programos 

INTERREG VI-A LATVIA-LITHUANIA 

projektą „Viešojo sektoriaus specialistų 

gebėjimų stiprinimas, siekiant gerinti 

teikiamų paslaugų kokybę Šiaulių miesto 

savivaldybės ir Bauskės rajono 

savivaldybės turizmo institucijose“, 2024-

07-09–10 

 

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras, Bauska, 

Vnspilis, Kuldiga, 

Liepoja (Latvija) 

D. Bačiulė  

XXII choro vadovų kvalifikacijos kursai 

„Vasaros akademija“. 2024-08-19–23, 40 

val., Nr. 25473, Nr. 25465 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Panevėžys 

 

M. Žalalis 

K. Luotė 

 

Seminaras „Respublikinis projektas 

,,MES ŠOKAM" 2024 m. skirtas 

Europos sporto savaitei #BEACTIVE“, 

2024-08-29, 6 val., Nr. 2579 

 

Vilkaviškio šokių 

studija „Šokantys 

bateliai“, nuotolinis 

I. Širvienė  

Praktiniai mokymai–susitikimai pagal 

2021-2027 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programos 

INTERREG VI-A LATVIA-

LITHUANIA projektą „Kokybė 

kontroliuojama“, 2024-09-10–11 

 

 

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras, Lietuvos 

kultūros centrai 

(Telšiai, Kretinga, 

Palanga, Klaipėda, 

Dreverna, 

Gargždai) 

 

D. Bačiulė  

Mastering Theater Lighting, 2024-09-13, 

2,5 val. Nr. 0004 

 

Udemy, nuotolinis 

 

K. Šabanskas 

 

 

Choreografų kvalifikacijos tobulinimo 

kursai, 2024-09-18–21,  24 val., Nr. 

25593, Nr. 25670 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Panevėžys 

 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

 



57 

 

 

Mokymai „Gliaudome įtraukties mitus“, 

2024-09-24, 5 val., Nr. GR0326, Nr. 

GR0334 

VšĮ Gyvas Ryšys, 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

 

G. Katkuvienė 

K. Mickūnė 

 

 

Seminaras–praktinė konferencija 

„Regioninės kultūros turinio kūrimo ir 

konkurencingumo didinimo esminės 

prielaidos“, 2024-10-01–03, Nr. 24-29 22 

val. 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Telšiai 

D. Bačiulė  

MagicQ kursas pažengusiems 

vartotojams, 2024-10-02, 6 val. 

 

Vilnius 

 

K. Šabanskas 

 

 

Mokymai viešųjų pirkimų iniciatoriams 

2024-10-08, 15, 22 ir 29 d. 

 

UAB Ecocost, 

nuotolinis 

M. Barzelienė 

 

 

„Kultūros forumas „Kultūros jūra: 

Panirti. Išnirti. Atsinaujinti.“, Palanga, 

2024-10-10–11, 12 val.  

Lietuvos kultūros 

centrų asociacija, 

Palangos kultūros 

centras 

 

K. Lionikaitė 

A. Vaitkienė 

R. Šimkienė 

J. Kašinskienė 

E. Novikovė 

V. Dambrauskienė 

 

 

Šiaulių dailės ir technologijų mokytojų 

metodinių būrelių susirinkimas, 2024-10-

10, Nr. 641 

Šiaulių  m. sav. 

švietimo centras, 

Šiauliai 

 

S. Motuzaitė-Jurienė 

 

 

Tarptautinė STEAM konferencija 

„EDSTART ŠIAULIAI 2024“, 2024-10-

16–17, 12 val., Nr. 8199, Nr. 8197 

Šiaulių  m. sav. 

švietimo centras, 

nuotolinis 

 

G. Katkuvienė 

K. Mickūnė 

 

 

„Menų magija laimingai vaikystei: šokis 

ir muzika pradinėse klasėse“, 2024-10-

18, 20 val., Nr. Nr. TSC-15769 

 

VšĮ „Trakų 

švietimo centras“, 

nuotolinis 

E. Račkauskas  

Rinkodaros dirbtuvėse „Efektyvi 

organizacijos išorinė komunikacija“, 

2024-10-22, 6 val. 

Šiaulių miesto 

savivaldybė ir 

Lietuvos 

marketingo 

asociacija, Šiauliai 

 

V. Benevičienė 

R. Čepauskienė 

K. Lionikaitė 

A. Vaitkienė 

I. Grinienė 

V. Dambrauskienė 

 

 



58 

 

 

Seminaras „Bendradarbiavimą skatinančios 

ugdymo(si) aplinkos kūrimas mokykloje: 

vaikų ir paauglių savivertės stiprinimas“, 

2024-10-22, 6 val. Nr. 7889 

 

Šiaulių  m. sav. 

švietimo centras, 

Šiauliai 

 

S. Motuzaitė-Jurienė 

 

 

Jaunųjų choreografų kūrybinė 

laboratorija, 2024-10-23–25, 40 val., Nr. 

25770 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Panevėžys 

 

E. Račkauskas  

Susitikimas – seminaras „Kaip į kultūros 

įstaigą pakviesti autistiškus žiūrovus / 

lankytojus?“, 2024-10-24, 4 val. 

 

Pojūčių teatras, 

Šiauliai 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 

Erasmus+ projekto  „Skaitmeninės 

priemonės jaunų antros kartos migrantų 

motyvavimui ir įtraukimui į darbo rinką“ 

sklaidos renginys, 2024-10-25, projekto 

Nr. 2022-1-LT02-KA220-YOU-

000089553 

 

Asociacija 

„Minties bitės“, 

Šiauliai 

 

G. Katkuvienė 

 

 

Erasmus+ projekto  „Įtraukiojo 

užimtumo skatinimas diegiant atviras 

inovacijas GLAM sektoriuje“ sklaidos 

renginys, 2024-10-25, projekto Nr. 2022-

1-AT01-KA220-ADU-00008513 

 

Asociacija 

„Minties bitės“, 

Šiauliai 

 

G. Katkuvienė 

 

 

„Kūrybiniai įgūdžiai ir veiksmingas 

bendravimas“, 2024-10-29–30, 14 val. 

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras, Bauskė  

 

R. Čepauskienė 

 

 

Kultūros centrų kultūros ir meno 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

mokymai, 2024-11-04 – 22, 20 val. Nr. 

26458, Nr. 26460, Nr. 26461, Nr. 26606, 

Nr. 25891 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotoliniai 

E. Smindriūnaitė 

E. Novikovė 

R.  Šimkienė 

J. Kašinskienė 

I. Širvienė 

 

„Darbuotojų motyvacija per 

neuropsichologijos prizmę: žmogiškųjų 

išteklių naudojimas kultūros ir meno 

idėjoms realizuoti“, 2024-11-04–05, 4 val. 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 

 



59 

 

 

„Efektyvūs susitikimai ir darbas 

komandoje: komunikacijos kompetencijų 

stiprinimas kultūrinių veiklų kontekste“, 

2024-11-06, 2024-11-13 4 val. 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

 

„Mažo biudžeto renginys savo jėgomis: 

kūrybiškumo ugdymas, patarimai ir 

gudrybės“, 2024-11-07, 4 val. 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

 

„Naujienos ir galimybės Kompetencijų 

bibliotekoje“, 2024-11-08, 1 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 

Mokymai „Sproginėjantis“ vaikas – kaip 

su juo susitarti?“, 2024-11-08 

Šiaulių miesto 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba, Šiauliai 

 

E. Račkauskas  

I. Šerpytienė 

 

Mokymai, skirti kultūros centrų garso, 

vaizdo ir apšvietimo specialistams, 

mokymai „Teatrinių garso sistemų 

panaudojimas: Shure belaidės sistemos, 

laidiniai Nexadyne serijos mikrofonai, 

Yamaha skaitmeniniai mikšeriniai 

pultai“, 2024-11-11, 7 val. 

 

UAB 

„Audiotonas“, 

Kaunas 

 

M. Butkus 

V. Grigorjevas 

 

 

„Diskusijos menas: nuo argumentacijos 

iki manipuliacijos“, 2024-11-12, 2 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 

„Šiaulių miesto tapatybė“, 2024-11-13, 8 

val. 

 

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centas, Šiauliai 

 

R. Čepauskienė 

 

 

„Dirbtinis intelektas kultūros centrų 

veiklose: nuo pagrindų iki praktinių 

užduočių kūrimo“, 2024-11-19, 2 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

J. Sokienė 

 

 



60 

 

 

Civilinės saugos mokymai tema – 

Pasirengimas karui ir kitiems 

konfliktams, 2024-11-19, 2 val. 

 

UAB „Verslo 

Aljansas“, Šiaulių 

kultūros centras 

 

D. Bačiulė 

I. Grinienė 

A.Vasiliauskienė 

M. Barzelienė 

A. Vaitkienė 

R. Šimkienė 

J. Kašinskienė 

E. Novikovė 

R. Uogintienė 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

R. Čepauskienė 

J. Sokienė 

V. Dambrauskas 

V. Dambrauskienė 

G. Katkuvienė 

K. Mickūnė 

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

V. Badauskas 

S. Venckaitis 

A. Švirikas 

S. Jocas 

A. Palapienė 

V. Malinauskienė 

I. Hincienė 

N. Dubeiko 

V. Tykhonova 

 

 

Seminaras „Įtraukaus ugdymo variantai. 

Kaip personalizuoti mokinio ugdymą?“, 

2024-11-19, 6 val., Nr.9199 

Šiaulių  m. sav.  

švietimo centras, 

Šiauliai 

 

S. Motuzaitė-Jurienė 

 

 

„Dirbtinio intelekto įrankiai kultūrinėse 

veiklose: skaidrių kūrimas“, 2024-11-20, 

2 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

 

 „Kultūros scenos magija: įtaigaus žodžio 

meno kūrimas“, 2024-11-22, 2 val.  

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 



61 

 

 

Seminarų ciklas „Augu tam, kad auginčiau 

kitą“, 2024-11-23, 4 val., Nr. 444  

 

VšĮ „Kūrybos 

kišenė“, nuotolinis 

I. Širvienė  

„Profesionalus svetingumas ir kliento 

patirties valdymas“, 2024-12-17, 8 val. 

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras, Šiauliai 

 

K. Lionikaitė  

Atvirų pamokų Šiaulių Gytarių 

progimnazijoje „Reflektyviosios 

praktikos“ stebėjimas“, 2024-12-18, 2 

val., Nr. 11005 

Šiaulių  m. sav.  

švietimo centras, 

Šiauliai 

S. Motuzaitė-Jurienė 

 

 

3. Kita svarbi 

informacija apie 

darbuotojus 

 Dalyvauta Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos konkurso Komunikacijos ir kultūros 

vadybos skyriaus vedėjo pareigoms užimti komisijoje, 2024-10-09 

R. Čepauskienė 

 

VII. SPECIFINĖ IR BENDROJI VEIKLA 

1. Ūkinė veikla 

(statybos ir remonto 

darbai, kiti ūkiniai 

darbai) 

1. Palaikyti Centrui 

priskirtų pastatų ir aplinkos 

švarą, higieną bei estetiką, 

teikti pasiūlymus dėl 

priemonių gerbuvio 

priežiūrai įsigijimų. 

 

1. Centro patalpose palaikoma švara ir tvarka. Dideli plotai valomi akumuliatorinėmis valymo mašinomis. 

Organizuotas mašinų remontas ir aptarnavimas. Valytojos kas mėnesį keičiasi valymo plotais, taip 

užtikrinamas darbo krūvių tolygus pasiskirstymas. Teikiamos pastabas dėl valymo įrenginių veikimo, 

valymo priemonių kokybės, poreikių sąrašai. Estrados patalpos valomos prieš ir po renginio, kartą per 

mėnesį apžiūrima ar nėra poreikio papildomam valymui. Prisikėlimo a. apžvalgos aikštelė valoma tokiu 

periodiškumu kaip ji atidaroma visuomenei. Šiaulių kultūros centro ir Estrados teritoriją tvarko kiemsargė. 

D. Sirusienė 

A. Pupinis 

I. Grinienė 

  2. Centro organizuojamuose 

lauko renginiuose užtikrinti 

savalaikį elektros suvartojimo 

duomenų pateikimą apskaitai. 

Administruoti Centrui 

priskirtas elektros skydines 

mieste. 

2. Elektros tiekimas renginių metu tinkamai užtikrinamas. Atsakingai administruotos Centrui priskirtos 

elektros skydinės mieste. Elektros suvartojimo duomenys laiku pateikiami apskaitai. 

D. Sirusienė 

V. Badauskas 

 

  3. Vykdyti Centro 

funkcionavimui ir 

palaikymui reikalingų 

ūkinių prekių pirkimą. 

3. Laiku informuojama apie kylančius poreikius dėl reikalingų ūkinių prekių pirkimo taip pat užtikrinamas 

savalaikis Šių prekių ir priemonių įsigijimas, vykdyti viešieji pirkimai. 

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

I. Grinienė 

  4. Aprūpinti Centro 

darbuotojus asmeninėmis 

apsaugos priemonėmis 

4. 2024 m. įsigyta įvairių pirštinių vidaus ir lauko darbams, techninis personalas aprūpintas marškinėliais ir 

džemperiais, įsigyta apsauginių skydelių ir kaukių saugiam dažymui renginių ir remonto metu, prijuostės 

įsigytos edukacijų dalyvių apsaugai. 

 

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

  5. Prižiūrėti tarnybinį 

transportą, organizuoti 

techninį automobilių 

aptarnavimą ir tenkinti 

Centro darbuotojų  

5. Centras turi dvi transporto priemones – Opel Vivaro ir Renault Trafic mikroautobusus. Organizuotas 

automobilių išorės plovimas ir vidaus valymas. Abiem transporto priemonėms organizuota techninė 

priežiūra ir remontas. Keičiantis sezonams permontuotos padangos. Patenkinti darbuotojų transporto 

poreikiai darbiniais klausimais. Transporto priemonei išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktai laiku 

pateikiami apskaitai. Transporto priemonių nuomos nebuvo 

A. Pupinis  

S. Venckaitis  

I. Grinienė 



62 

 

 

  transporto poreikius 

darbiniams reikalams. 

Užtikrinti savalaikį 

transporto priemonei 

išduoto ir panaudoto kuro 

paskaičiavimo aktų 

pateikimą. 

  

  6. Atlikti Centro 

trumpalaikio ir ilgalaikio 

turto inventorizaciją. Stebėti 

kompiuterinės technikos 

būklę, jos judėjimą įstaigos 

viduje ir užsakyti savalaikį 

technikos aptarnavimą, 

teikti pasiūlymus dėl 

technikos atnaujinimo. 

6. Darbuotojai dalyvavo inventorizacijoje, organizavo nurašyto turto išvežimą. Stebėtas kompiuterinės 

technikos judėjimas įstaigos viduje. Teiktos pastabos dėl įrangos būklės, organizuotas remontas, 

aptarnavimas ir sandėliavimas. Laiku atliktas programinės įrangos licencijų atnaujinimas. Teikti pasiūlymai 

dėl naujos įrangos įsigijimo 2025 metams. 

D. Sirusienė 

 

  7. Užtikrinti priešgaisrinę ir 

civilinę saugą darbe. 

7. 2024 m. sausio 30 d. įsakymu VĮ-3-(1.1.) patvirtintos Šiaulių kultūros cente esančios priedangos 

paruošimo ir jos panaudojimo rekomendacijos 

2024 m. gegužės 31 d. vyko neplanuotas evakuacinių kelių patikrinimas, pažeidimų nenustatyta. 

2024 m. gruodžio 9–12 d. keturios Šiaulių priešgaisrinė gelbėjimo valdybos brigados apsilankė pastate 

Aušros al. 31, Šiauliai, susipažino su pastatu, evakuaciniais keliais, įspėjimo sistemomis. 

Vykdytas savalaikis sistemos patikrinimas, gesintuvų papildymas, gesinimo žarnų perkantavimas, gaisrinės 

sistemos veikimo patikrinimas.  
 

I. Grinienė 

  8. Suorganizuoti Centro 

darbuotojų civilinės saugos 

pratybas, mokymus, 

gaisrinės saugos mokymus 

ir atestavimą, pirmos 

pagalbos mokymus. 

8. 2024 m. lapkričio 19 d. suorganizuoti Darbuotoju civilines saugos mokymai. Dalyvauta Šiaulių miesto 

savivaldybės organizuotuose pasitarimuose dėl Priedangų ir Kolektyvinės apsaugos statinių įrengimo. 

I. Grinienė  

 

  9. Neplanuota 9. Organizuota Centrui priskirtų statinių būklės priežiūra:  

   9.1. Techninė priežiūra. Fiksuoti statinių defektus ir trūkumus. Statinių defektai ir trūkumai fiksuojami 

gedimų žurnale. Jie operatyviai taisomi. Pasibaigus pastatų tech. priežiūros sutarčiai įvykdytas naujas 

pirkimas ir 2024-12-19 pasirašyta nauja sutartis Nr. 68-ŪS-(2.4.), atliktas smulkus pastato remontas. 

I. Grinienė 

A. Pupinis 

 

   9.2. Elektros ūkio eksploatacija, elektros energijos tiekimas, suvartojimo duomenų pateikimas apskaitai. 

Centro pastatų elektros ūkis veikia tinkamai, inicijuoti smulkūs remonto darbai, apšvietimo pakeitimas, 

diegtas ekonomiškas elektros vartojimas. Elektros suvartojimo duomenys laiku pateikiami apskaitai. 

Elektros tiekimo pirkimą centralizuotai vykdė Šiaulių miesto savivaldybė. Su laimėjusia įmone 2024-11-19 

pasirašyta sutartis Nr. 65-ŪS-(2.4.). 

I. Grinienė 

V. Badauskas 

   9.3. Šilumos ūkio eksploatavimas, savalaikis šilumos suvartojimo duomenų pateikimas apskaitai. Šilumos 

ūkis eksploatuojamas tinkamai – pasibaigus šildymo sezonui tinkamai išjungtas, o prasidėjus sezonui 

įjungtas centrinis šildymas, atlikti nuorinimai. Rėkyvos kultūros namuose vyksta remonto darbai, fiksuoti ir 

išspręsti šilumos reguliavimo sutrikimai. Pasibaigus laikinai šilumos tiekimo sutarčiai 2024-10-22  

D. Sirusienė 

A. Pupinis 

M. Barzelienė 

 



63 

 

 

   pasirašyta nauja laikina Šilumos ūkio priežiūros paslaugų sutartis Nr. 61-ŪS-(2.4.). Šilumos suvartojimo 

duomenys laiku pateikiami apskaitai. 

 

   9.4. Vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo administravimas, savalaikis vandens ir nuotekų suvartojimo 

duomenų pateikimas apskaitai. Vandens tiekimas ir nuotekų šalinimas vyksta sklandžiai. Vykdomas 

savalaikis vandens ir nuotekų suvartojimo duomenų pateikimas apskaitai. Vykdyti slėginiai bandymai. 

Atlikti smulkūs santechnikos remonto darbai dėl užkalkėjimo. 

A. Pupinis 

 

   9.5. Apsaugos sistemos veikimas ir savalaikis gedimų šalinimas..Signalizacijos sistemų veikimą užtikrina 

aptarnaujanti įmonė. 2024-10-14 pasirašyta nauja fizinės apsaugos sutartis Nr. 59-ŪS-(2.4.) dėl budėjimo 

Centro renginiuose ir Patalpų apsaugos sutartis Nr. 60-ŪS-(2.4.) dėl reagavimo į pastatuose įrengtos 

signalizacijos pranešimus. 

I. Grinienė 

 

   9.6. Didžiojoje ir oranžinėje salėse įrengtas papildomas patalpų vėdinimas. D. Bačiulė 

2. Viešųjų pirkimų 

procedūros 

Laikantis viešųjų pirkimų 

procedūrų atlikti viešuosius 

pirkimus. Konsultuoti 

Šiaulių kultūros centro 

darbuotojus dėl viešųjų 

pirkimų el. valdymo 

sistemos naudojimo, 

pirkimų dokumentų 

rengimo, viešųjų pirkimų 

rengimo. 

Šiaulių kultūros centro darbuotojai konsultuojami dėl pirkimų valdymo sistemos naudojimo nuolat ir pagal 

poreikį supažindinami su aktualiais sistemos funkcionalumo atnaujinimais. Nauji darbuotojai apmokomi 

naudotis sistema individualiai pagal naudojimo instrukcijas.  

2024 m. į Šiaulių kultūros centro viešųjų pirkimų planą įtraukta 318 pirkimų plano eilučių. Parengtos 373 

iniciavimo paraiškos (134 paraiškos daugkartiniuose pirkimuose ir 239 paraiškos vienkartiniuose 

pirkimuose).  

Per CPO LT elektroninį katalogą vykdyti 5 pirkimai.  

CVPIS priemonėmis vykdytas 21 pirkimas (9 pirkimai vyko centralizuotai ir 12 pirkimų decentralizuotai). 

2024 m. pasirašytos 147 viešųjų pirkimų sutartys ir registruota 719 žodinių sutarčių. 

2024 m. neįvyko 9 inicijuoti viešieji pirkimai. Pretenzijų negauta, pirkimai nebuvo nutraukti.  

2024 m. spalio 23 d. gauta 2023 m. decentralizuotų viešųjų pirkimų organizavimo bei vykdymo ir vidaus 

kontrolės veikimo viešųjų pirkimų srityje vidaus audito ataskaita ir rekomendacijos. 

2024 m. gruodžio 19 d. Šiaulių kultūros centro direktoriaus įsakymu Nr. VĮ-81-(1.1) patvirtintas Šiaulių 

kultūros centro decentralizuotų viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas ir veiklos 

įsakymai.  Su nauja tvarka ir aktualiausiais pakeitimais supažindinti visi Šiaulių kultūros centro viešųjų 

pirkimų iniciatoriai ir vykdytojai. 

I. Grinienė  

M. Barzelienė 

A. Vasiliauskienė 

 

3.  Techninis renginių 

aptarnavimas 

1. Analizuoti Centro ir kitų 

įstaigų renginių garso 

įrangos sistemos techninius 

reikalavimus, sudaryti 

įgarsinimo planus bei juos 

įgyvendinti – 266: 

1.1. Lauko renginiuose 27. 

1.2. Vidaus renginiuose 109. 

1.3. Administruotas 

atvykstančių renginių 

įgarsinimo procesas: 

inžinieriaus darbo vietos 

parengimas ir įrangos 

pristatymas atvykstantiems 

specialistams. Koordinuoti 

vidaus renginiai – 130. 

1. Vykdytas techninis renginių aptarnavimas – įgarsinimas – analizuoti Centro ir kitų įstaigų renginių garso 

įrangos sistemos techninius reikalavimai, sudaryti ir įgyvendinti įgarsinimo planai – 352: 

1.1. Lauko renginiuose, meninėse iniciatyvose – 40. 

1.2. Vidaus renginiuose – 157. 

1.3. Administruotas atvykstančių renginių įgarsinimo procesas: inžinieriaus darbo vietos parengimas ir 

įrangos pristatymas atvykstantiems specialistams. Koordinuoti vidaus renginiai – 155. 

 

V. Grigorjevas 

M. Butkus  

D. Šalkauskas 



64 

 

 

2. Analizuoti Centro ir kitų 

užsakovų renginių 

techninius reikalavimus, 

sudaryti apšvietimo planus, 

tikslingai bei optimaliai 

panaudoti šviesos 

galimybes – 266: 

2.1. Lauko renginiuose 15. 

2.2. Vidaus renginiuose 90. 

2.3. Administruotas 

atvykstančių renginių 

apšvietimo procesas: 

inžinieriaus darbo vietos 

parengimas ir įrangos 

pristatymas atvykstantiems 

specialistams. Koordinuoti 

vidaus renginiai – 161. 

2. Vykdytas techninis renginių aptarnavimas – apšvietimas – analizuoti Centro ir kitų įstaigų renginių garso 

įrangos sistemos techninius reikalavimai, sudaryti ir įgyvendinti apšvietimo planai – 352: 

2.1. Lauko renginiuose, meninėse iniciatyvose – 15.  

2.2. Vidaus renginiuose – 170. 

2.3. Administruotas atvykstančių renginių apšvietimo procesas: inžinieriaus darbo vietos parengimas ir 

įrangos pristatymas atvykstantiems specialistams. Koordinuoti vidaus renginiai – 167. 

D. Valinčius 

K. Šabanskas 

3. Nuolat atnaujinti 

stacionarių skaitmeninių 

garso pultų programinę 

įrangą, pasiruošti 

renginiams, profilaktiškai 

tikrinti lauko ir vidaus garso 

įrangą, atlikti smulkų 

remontą, teikti pasiūlymus 

garso įrangos įsigijimui. 

3. Scenos įgarsinimo techninės įrangos – stacionarių skaitmeninių garso pultų – programinis atnaujinimas ir 

paruošimas renginiams. Inžinerinės lauko ir vidaus garso įrangos profilaktiniai patikros darbai ir smulkus 

remontas. 

 

V. Grigorjevas  

M. Butkus 

4. Vykdyti apšvietimo 

įrangos techninę priežiūrą 

(šviesos pultų programinis 

atnaujinimas, prožektorių 

programinės įrangos 

koregavimas), pagal 

galimybes ir poreikį 

modernizuoti ir tobulinti, 

aptarnauti ir remontuoti 

šviesos įrangą. 

4. Scenos apšvietimo techninės įrangos – šviesos pultų – programinis atnaujinimas, prožektorių 

programinės įrangos modernizavimas, koregavimas, aptarnavimas ir smulkus remontas, techninės įrangos 

patobulinimas. 
 

D. Valinčius 

K. Šabanskas 

D. Šalkauskas 

5. Koordinuoti ir vykdyti – 

239 vidaus ir 27 lauko 

renginių techninį 

aptarnavimą: techninis 

renginio vietos paruošimas 

ir sutvarkymas po renginio, 

dekoracijų gamybos. 

5. Vykdytas techninis renginių – lauko (renginio vietos analizė ir scenos projektavimas, scenos statymas, 

dekoracijų kabinimas, susitvarkymas po renginio) ir vidaus (atvykstančių scenos inžinierių konsultavimas ir 

koordinavimas bei budėjimas vidaus renginiuose, salių paruošimas užsakomiesiems renginiams) 

aptarnavimas –– 358: 

5.1. Lauko renginių aptarnavimas – 40, iš jų scenos/pakylos statymas – 28, iš jų pakylos statymas patalpose 

– 16; 

5.2. Vidaus renginių techninis aptarnavimas, pakylos statymas – 312. 

L. Šakys 

V. Badauskas 

 



65 

 

 

  koordinavimas, apsaugos 

tvorelių ir fizinės apsaugos 

organizavimas, masinių 

lauko renginių scenos 

projektavimas, montavimas 

ir demontavimas, renginių 

įgarsinimo ir apšvietimo 

saugaus pergabenimo 

užtikrinimas, mechaninių ir 

automatinių scenos 

įrenginių vidaus renginiams 

eksploatavimas ir priežiūra 

5.3. Parodų montavimas/demontavimas – 6.  

  6. Aptarnauti Centro 

organizuojamus renginius – 

dekoracijų gamyba, 

apsaugos tvorelių ir fizinės 

apsaugos organizavimas, 

scenos montavimas ir 

demontavimas, renginių 

įgarsinimo ir apšvietimo 

pergabenimo užtikrinimas, 

techninis renginio vietos 

paruošimas ir sutvarkymas 

po renginio. 

6.1. Gaminta scenografija Kalėdiniams renginiams, lauko renginiuose organizuotos apsaugos tvorelės ir 

fizinė apsauga, gamintas, remontuotas ir pervežtas reikalingas inventorius bei įranga, gamintas Užgavėnių – 

bromas ir Morė, Joninių – bromas.  

6.2. Vykdytas techninis renginio vietos paruošimas ir sutvarkymas po renginio: 

6.2.1. salių paruošimas užsakomiesiems renginiams – 355; 

6.2.2. vidaus renginių techninis aptarnavimas – 312; 

6.2.3. Lauko renginių aptarnavimas, scenos/pakylos statymas – 38. 

6.2.4. parodų montavimas/demontavimas – 5. 

 

A. Pupinis 

A. Švirikas 

S. Jocas 

S. Venckaitis 

4. Kiti darbai 1. Sandėlio drabužių, 

renginių inventoriaus ir 

rekvizito išdavimas 

interesantams, priėmimas. 

2.Inventoriaus judėjimo 

prižiūrėjimas ir vykdymas. 

 

 

 

 

 

 

 

Neplanuota 

 

1. Vykdytas sandėlio drabužių ir rekvizito priėmimas ir išdavimas iš Centro darbuotojų ir interesantų 

(renginiams, rūbai kolektyvams, miesto institucijoms). Išrašyta 18 judėjimo aktų, išduota 318 vnt. daiktų,  

125 vnt. rūbai darbuotojams. 

 

2. Išduoti koncertiniai kostiumai mėgėjų meno kolektyvų nariams: 

2.1. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 4 vnt. (vad. V. Taučienė-Rezgienė) 

2.2. Liaudiškų šokių kolektyvui „Kalatinis“ – 8 vnt. (vad. I. Šerpytienė, Evaldas Račkauskas) 

2.3. Vokalo studija „Rokoko“ – 32 vnt. (vad. Rasa Kauneckaitė) 

2.4. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 53 vnt. (vadybininkė Z. Mundinienė) 

2.5. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 4 vnt. (vad. R. Laugalis) 

2.6. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 24 vnt. (vad. M. Žalalis) 

2.7. Choreografijos studija „Impresija“ – 70 vnt. (vad. I. Širvienė)  

 

3.Suorganizuota 12 sanitarinių dienų sandėlyje.  

J. Sokienė 

 

 

 

 

J. Sokienė 

 

 

 

 

 

 

 

J. Sokienė 

 

 

Parengė: referentė Audronė Vasiliauskienė. 


